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CONTRATO N3 7163/2021-NSL CELEBRADO ENTRE O 

INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO - IGH E

BASTIDORES ASSESSORS E EVENTOS LTDA

RESUMO CONTRATUAL

Das Partes
TOMBO Kj5^

Contratante: Institute de Gestao e Humanizagao - IGH 

CNPJ: 11.858.570/0005-67 

Contratado: Bastidores Assessoria E Eventos Ltda 

CNPJ: 04.314.210/0001-05

VK3TO.
DATA 02? / iTt !

Do Objeto:

prestagao de servigo de assessoria de comunigao fixa, conforme proposta de pre?o.

Unidade:

Maternidade Nossa Senhora de Lourdes - MNSL, situada a Rua 230, S/n, Setor Vila Nova, 

Goiania/GO, CEP. 74.640-210

Forma de pagamento:

Dia 20 (vinte) do mes subsequente ao im'cio da presta?ao dos servigos;

Valor do contrato:

R$ 4.000,00 (quatro mil reais) bruto mensal, conforme proposta de prego e dois centavos) 

brutos.

Vigencia:

01/07/2021e 01/07/2022
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0 Institute de Gestao e Humanizagao - IGH, CNPJ/MF n9 11.858.570/0005-67, com sede a Av. 

Fuad Rassi esquina com rua 02, n9 541, quadra 11 lote 11/12 sala 13, setor nova Vila, Goiania/GO, 

CEP.: 74.653-100, representado neste ato pelo Dr. Joel Sobral de Andrade, Superintendente, 

advogado, portador do documento de identidade n9 0716630613 SSP/BA, inscrito no CPF/MF 

sob o n9 821.110.735-04, residente e domiciliado em Salvador/BA, doravante denominado 

Contratante, e Bastidores Assessoria E Eventos Ltda, pessoa jun'dica de direito privado, inscrito 

no CNPJ/MF sob o n9 04.314.210/0001-05, com sede a R. 10, n9 109, Edif. Gold Center, Sala 303, 

Setor Oeste, Goiania/GO, CEP 74.120-020, representado neste ato pelo Sr9 Dorisney Maria 

Cunha Costa, inscrito no CPF n9 402.440.591-87 doravante denominado Contratado, celebram 

o presente Contrato n9 7163/2021-NSL, mediante as clausulas e condi?6es a seguir ajustadas:

CLAUSULA PRIMEIRA - DAS PREMISSAS

As seguintes disposi^oes sao premissas influentes e substanciais do presente instrumento:

§19 O Contratante, mediante contrato de gestao n9 001/2013, firmado junto a secretaria da 

saiide do Estado de Goias, se figura gestora da unidade de saude indicada a clausula 

segunda e necessita do presente objeto contratual, com vistas a preserva?ao da qualidade 

no atendimento prestado aos pacientes;

I) O contratado declara ter conhecimento absolute do instrumento disposto no paragrafo 

anterior, bem como declara ter ciencia que o custeio da presente contrata?ao, se dara unica 

e exclusivamente por meio do respective repasse correspondente a competencia da 

prestapao de servitpo, realizado pela entidade publica vinculada ao referido contrato.

§29 A presente contratapao se efetuou pela analise da melhor proposta apresentada pelos 

interessados credenciados ao presente objeto - Jornada de Pre^o;

§39 O contratado, atraves das tratativas do presente instrumento, declara interesse em assistir 

o Contratante em suas necessidades;
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CLAUSULA SEGUNDA - DO OBJETO

0 presente contrato tem como objeto a prestagao de se^igo de assessoria de comunigao fixa, 

conforme proposta de pre?o para assistir a Maternidade Nossa Senhora de Lourdes - MNSL, 

situada a Rua 230, S/n, Setor Vila Nova, Goiania/GO, CEP. 74.640-210.

CLAUSULA TERCEIRA - DO PRAZO

0 presente contrato vigorara por 12 (doze) meses, entre 01/07/2021 e 01/07/2022, admitindo- 

se a prorrogagao a criterio do Contratante.

Paragrafo Unico: A prorrogagao contratual ocorrera obrigatoriamente por Termo Aditivo 

devidamente assinado pelas presentes partes.

CLAUSULA QUARTA - DO VALOR

Pela execufao do objeto do presente contrato, o Contratante pagara R$ 4.000,00 (quatro mil 

reais) bruto mensal, conforme proposta de pre^o dois centavos) brutos.

CLAUSULA QUINTA - DO PAGAMENTO

A Contratada devera apresentar, ate o 5S (quinto) dia util do mes subsequente a presta?ao do 

servigo, nota fiscal acompanhada do relatorio de evidencias ou nota de faturamento quando 

necessario, chancelados pela Diretoria Geral da unidade, e o pagamento ocorrera ate o dia 20 

(vinte) do referido mes, a contar do inicio da execugao do presente objeto contratual.

§is A Nota Fiscal devera ser acompanhada de certidoes que comprovem regularidade fiscal 

do Contratado em ambito Federal, Estadual e Municipal, Justiga do Trabalho, bem como 

das certidoes que comprovem regularidade de contribuigoes relativas a FGTS e INSS.

§29 O Contratado se compromete, no ato da emissao da Nota Fiscal, a efetuar o devido 

destaque de impostos, taxas e contribuigoes sociais, tais como ISS, PIS, COFINS, CSLL e 

IRPJ, ou dispensa de retengao quando regime de tributagao diferenciado, bem como 

empresas optantes pelo simples nacional, "tributagao unificada", ou sociedade
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uniprofissional devidamente regulamentada, bem como qualquer outro previsto em 

legislagao tributaria patria, sob pena de imediata suspensao do pagamento do 

faturamento.

Nos casos de nao apresenta?ao de quaisquer dos documentos exigidos nesta Clausula 

Quinta, seja no caput ou em seus paragrafos, ate o dia 5? (quinto) dia util do mes 

subsequente a prestagao do servigo, o pagamento podera ocorrer no prazo de 30 (trinta) 

dias a contar da apresentagao dos documentos omissos, nao cabendo ao Contratado 

qualquer acrescimo no valor, seja a que tftulo for;

§32

0 pagamento sera efetuado somente mediante credito em conta bancaria de titularidade 

do Contratado, sendo vedada emissao de boletos;

§49

0 Contratado declara possuir inteiro conhecimento de que os servigos prestados pelo 

Contratante integram 0 patrimonio do(a) Estado de Goias.

§52

O Contratado concorda em manter regularmente os servigos prestados, ainda que haja 

atraso em pagamento do faturamento por prazo nao superior a 60 (sessenta) dias;

§62

Para fins de faturamento sera observada data do efetivo inicio da execugao do objeto.§72

Em atengao ao que dispoe o Regulamento de Compras e Contratagoes do Contratante 

aprovado pelo Estado de Goias, o Contratado compromete-se a emitir 0 faturamento, ou 

congeneres, constando expressamente 0 numero do contrato de gestao, presente no §12, 

Clausula primeira, bem como respective termo aditivo vigente.

§89

Prestar a devida garantia para produtos e servigos nao-duraveis e duraveis, quando 

aplicavel.

§92
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CLAUSULA SEXTA - DAS OBRIGACOES DO CONTRATADO

Cabera ao Contratado, dentre outras obrigagoes legais e constantes do presente contrato:

a) Cumprir rigorosamente os termos da proposta comercial apresentada, presente na 

qualidade de Anexo li;

b) Permitir e facilitar a inspe^ao dos services, prestando todas as informa^oes e apresentando 

todos os documentos que Ihe forem solicitados;

c) Disponibilizar profissionais devidamente treinados e identificados para a execu?ao dos 

servipos;

d) Realizar junto aos orgaos competentes, os registros necessaries a execugao dos servigos 

objeto do presente contrato;

e) Manter todos os empregados que prestam servigos com o esquema de imunizagao 

complete, segundo normas regulamentadoras do Ministerio do Trabalho e normas da CCIH 

da unidade;

f) Comunicar ao Contratante sobre a eventual existencia de problemas que possam interferir 

no andamento dos servigos contratados;

g) Assumir exclusivamente a responsabilidade pela manutengao da regularidade de 

documentos perante as esferas Federal, Estaduai e Municipal, devendo pagar, nos 

respectivos vencimentos, os tributes e encargos, incidentes ou que venham a incidir, direta 

ou indiretamente, sobre a prestagao do servigo objeto do presente Contrato, devendo 

apresentar, de imediato, certidoes de regularidade fiscal, trabalhista e previdenciaria, 

sempre que solicitado pelo Contratante, sob pena de suspensao do pagamento decorrente 

das obrigagoes contratuais;

h) Observar e fazer cumprir todas as normas legais relatives as atividades desenvolvidas, 

respondendo integralmente por quaisquer prejuizos ocasionados a pacientes e ao 

Contratante pela inobservancia dessas obrigagoes;

i) Responder, exclusivamente, pelas agbes e omissoes de seus empregados e prepostos, 

indenizando pacientes e o Contratado por eventuais prejuizos que Ihe forem ocasionados 

durante o periodo de vigencia do presente contrato;

Rua Frederico Simoes, 125 - Sala 401, Caminho das Arvores, Salvador - BA CEP 41820-774 Telefone: (71) 3277-0850
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j) Atender com presteza as reclama?6es sobre a qualidade dos services executados, 

providenciando sua imediata corre^ao, sem onus para o Contratante;

k) Respeitar e fazer com que seus empregados respeitem as normas de seguranga do trabalho, 

disciplina e demais regulamentos vigentes no Contratante, bem como atentar para as regras 

de cortesia no local onde serao executados os services;

l) Arcar com todo e qualquer dano ou prejuizo de qualquer natureza causado ao Contratante 

e terceiros, por sua culpa, ou em consequencia de erros, imperlcia propria ou de auxiliares 

que estejam sob sua responsabilidade, bem como ressarcir o equivalente a todos os danos 

decorrentes de para!isa?ao ou interrupgao dos services contratados, exceto quando isto 

ocorrer por exigencia do Contratante ou ainda por caso fortuito ou for?a maior, 

circunstancias que deverao ser comunicadas Imediatamente apos a sua ocorrencia;

m) O Contratado se compromete, no ato da emissao da Nota Fiscal, a efetuar o devido destaque 

de impostos, taxas e contribuigoes socials, tais como ISS, PIS, COFINS, CSLL e IRPJ, ou 

dispensa de reten^ao quando regime de tributa^ao diferenciado, bem como empresas 

optantes pelo simples nacional, "tributa?ao unificada", ou sociedade uniprofissional 

devidamente regulamentada, bem como qualquer outro previsto em legisla^ao tributaria 

patria, sob pena de imediata suspensao do pagamento do faturamento.

n) O Contratado declara ser unica e exclusivamente responsavel por quaisquer obriga?6es de 

natureza civel, trabalhista, previdenciaria e social, que sejam ou venham a ser relacionados, 

direta ou indiretamente, aos profissionais a servigo do presente contrato, desde que 

contratados pelo Contratado.

o) Apresentar o cronograma de envio da documenta?:ao a ser cumprido pela Contratante em 

tempo habil;

CLAUSULA SETIMA - DAS OBRIGA^OES DO CONTRATANTE

Cabera ao Contratante, as suas expenses, dentre outras obrigagoes legais e ou constantes do 

presente contrato:

Remunerar o Contratado, na forma estabelecida nas Clausulas quarta e quinta;a)
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b) Promover as facilidades necessarias para o livre acesso dos profissionais do 

Contratado as suas instalafdes, se necessario, desde quando devidamente 

identificados;

c) Cumprir o cronograma de envio da documentagao encaminhado pela Contratada em 

tempo habil;

CLAUSULA OITAVA - DAS MULTAS

O nao cumprimento das clausulas pactuadas no presente contrato, nas condigoes gerais 

contratuais, nas normas de seguranga higiene e medicina do trabalho, bem como nas normas 

de seguranga patrimonial, gerara multa de 2% (dois por cento) sobre o valor global do contrato, 

conforme disposigoes a seguir:

§1- As multas sao cumulativas, nao podendo ultrapassar a 20% (vinte por cento) do valor 

global do contrato.

§22 As multas serao cobradas por ocasiao do pagamento do primeira faturamento que for 

apresentada apbs sua aplicagao.

§32 As penalidades estabelecidas nesta clausula nao excluem quaisquer outras previstas 

nesse contrato, na Clausula decima terceira, nas normas de Seguranga Industrial, Higiene 

e Medicina do Trabalho e Normas de Seguranga Patrimonial, bem como a 

responsabilidade da Contratada por perdas e danos que causar a Contratante em 

consequencia de inadimplemento das clausulas pactuadas.

CLAUSULA NONA - DA PARALISA^AO DOS SERVigOS

Na hipotese de ocorrer paralisagao dos servigos do Contratado, fica autorizado ao Contratante 

a contratagao de outra prestadora de servigos para realizagao do objeto contratual paralisado, 

desde que o Contratado seja notificado para regularizar a prestagao de servigos e nao a faga em 

ate 24 (vinte e quatro) boras.
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O disposto no caput nao se aplica na hipotese de inadimplemento do Contratante por 

mais de 60 (sessenta) dias.

§1°

Caso o Contratante contrate outro fornecedor para a prestagao dos services 

paralisados, conforme autorizado no disposto anteriormente arcara o Contratado com 

os custos da referida contrata^ao, independente do ressarcimento de indeniza^ao por 

perdas e danos, sejam estes morals ou materials.

§29

CLAUSULA DECIMA - DO RESSARCIMENTO

0 Contratado se obriga a reembolsar c Contratante em todas as despesas que este adquirir 

decorrentes de:

Reconhecimento judicial de indeniza^ao administrativa ou reconhecimento judicial de 

titularidade de vinculo empregaticio de seus empregados e/ou prestadores de servifos

com o Contratante;

Reconhecimento judicial ou administrative de solidariedade ou subsidiariedade do 

Contratante no cumprimento das obriga?6es previdenciarias e/ou fiscals do Contratado; 

Indenizagao, inclusive a terceiros, em consequencia de eventuais danos, materials ou 

institucionais, causados pelo Contratado ou seus prepostos ou prestadores de services na 

execugao de suas atividades;

lndenizaq:ao, inclusive a terceiros, em consequencia de eventuais danos ao meio ambiente 

e emissao de agentes poluidores causados pelo Contratado ou seus prepostos ou 

prestadores de service, seja por atpao ou omissao;

Indeniza^ao pela necessidade de contratagao de outra empresa para a execugao do 

objeto previsto no presente contrato que tenha deixado de ser executado em face de 

paralisagao das atividades do Contratado, ressalvada a hipotese indicada no §19 da 

clausula nona.

a)

b)

c)

d)

e)

Paragrafo unico: Os valores em questao sao reconhecidos desde ja como devidos, liquidos e 

certos e passiveis de execugao judicial para ressarcimentixao Contratante; ^
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CLAUSULA DECIMA-PRIMEIRA - DA SUBCONTRATACAO, CESSAO E TRANSFERENCIA

Nao e permitido ao Contratado subcontratar os services ora pactuados, bem como utilizar 

pessoas que nao sejam seus profissionais.

0 Contratado nao podera transferir ou coder, no todo ou em parte, os services 

contratados, salvo com autoriza?ao previa por escrito do Contratante, regulando-se em 

cada caso a responsabilidade da cedente pelos services ja prestados ou a prestar.

§19

o Contratado nao podera ceder ou dar como garantia, a qualquer ti'tulo, no todo ou em 

parte, os creditos de qualquer natureza decorrentes ou oriundos do presente contrato, 

salvo com autorizagao previa e por escrito do Contratante.

§29

Constara, obrigatoriamente, da autorizafao previa, que o Contratante opoe ao 

Cessionario dos creditos as excegoes que Ihe competirem, mencionando-se, 

expressamente que os pagamentos ao cessionario estarao condicionados ao 

preenchimento pela cedente de todas as suas obriga?6es contratuais.

§32

Caso o Contratado infrinja quaisquer das disposigoes acima, ficara obrigado a indenizar 

pelos danos materials e/ou morais causados ao Contratante.

§49

CLAUSULA DECIMA-SEGUNDA - DA LEI 13.709/18 - LEI GERAL DE PROTE^AO DE DADOS

Para fins de contratado e presta^ao dos Services, as Partes obrigam-se a cumprir e manterem- 

se a todo tempo de acordo com as disposigoes e os principios da Lei n2 13.709/18 ("LGPD") e 

das demais legislates aplicaveis, especialmente no que se refere a legalidade no tratamento 

de dados pessoais de quaisquer terceiros.

As partes obrigam-se a assegurar aos titulares dos dados pessoais que venham a ser por 

estes tratados, em especial com relaqao aqueles que venham a constituir objeto deste 

Contrato, todos os direitos de que trata o artigo 18 da LGPD, devendo informar a

§1-

v

Rua Frederico Simoes, 125 - Sala 401. Caminho das Arvores, Salvador - BA CEP 41820-774 Telefone: (71) 3277-0850



HEMNSL XOSPiru UtMHJAl. e MAT18W0*D£ I.
»01SASF«HOIUK!C3U«Oa II

CONTRATO N9 7163/2021-NSL CELEBRADO ENTRE O 

INSTITUTO DE G ESIAO E HUMANIZA^AO 

BASTIDORES ASSESSORIA E EVENTOS LTDA

IGH E

Contratada, imediatamente, qualquer solicitafao de titulares que implique na 

necessidade de confirmagao, acesso, corregao, anonimizagao e/ou elimina?ao.

§29 A Contratante devera ser integralmente indenizada por toda e qualquer perda decorrente 

do descumprimento, pela Contratada, das disposi?6es da LGPD, respondendo a 

Contratada por eventuais sanfoes que venham a ser aplicadas a Contratante em razao da 

inobservancia, pela Contratada, dos preceitos normativos estabelecidos na LGPD.

Em caso de fiscaliza?ao ou aplica^ao de quaisquer penalidades pela Autoridade Nacional 

de Prote?ao de Dados ("ANPD") em decorrencia de infra$ao as normas da LGPD no que 

se refere aos dados pessoais que venham a integrar o objeto deste Contrato, uma Parte 

devera, conforme o caso, fornecer a outra, para fins de defesa, todos os subsidies e provas 

que comprovem que (i) nao ocorreu o tratamento dos dados que Ihes foram atribuidos; 

(ii) nao houve viola?ao a legislagao de protegao de dados; ou (iii) o dano causado e 

decorrente de culpa exclusiva do titular dos dados ou de terceiros."

§39

CLAUSULA DECIMA-TERCEIRA - DA RETENCAO 

0 Contratante podera reter:

Em 20% do faturamento mensal, como garantia, na hipotese de infra?ao 

contratual e/ou presta?ao de servifo inadequada pelo Contratado, incluindo-se 

tambem as multas contratuais e quaisquer outros valores que porventura seja 

devido pelo CONTRATADA em favor do Contratante, ou ainda como forma de 

ressarcimento de possiveis prejuizos provocados pelo CONTRATADA e ou seus 

empregados.

Em 30% do faturamento final, como garantia, na hipotese de infragao contratual 

e/ou prestagao de servigo inadequada pelo Contratado, incluindo-se igualmente 

as multas contratuais e quaisquer outros valores que porventura seja devido pelo 

Contratado em favor do Contratante, ou ainda como forma de ressarcimento de 

possiveis prejuizos provocados pelo Contratado e ou seus empregados.

O(s) faturarnento(s) em sua totalidade, na hipotese de nao pagamento dos 

salaries dos empregados do Contratado que prestem servigos para 0

a)

b)

c)

- BA CEP 41820-774 Telefone: (71) 3277-0850Rua Frederico Simoes, 125 - Sala 401, Caminho das Arvores, ^
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Contratante, somente liberando os valores retidos na hipotese de adimplemento 

dos salaries ou acordo entre as partes.

O(s) faturamento(s), na hipotese de Reclamagao Trabalhista, em que o 

Contratante figure como responsavei principal, solidaria ou subsidiaria, de 

empregados ou prestadores de servipo da Contratada, ate o limite dos valores 

reclamados na citada a?ao, somente liberando os valores retidos na hipotese de 

exclusao da lide ou acordo entre as partes.

O(s) faturamento(s), na hipotese de a^oes judiciais, em que o Contratante figure 

como responsavei principal, solidaria ou subsidiaria, oriunda de fatos praticados 

por empregados ou prestadores de servigo do Contratado, ate o limite dos valores 

requeridos na citada a^ao, somente liberando os valores retidos na hipotese de 

exclusao da lide ou acordo entre as partes.

Os impostos da nota, quando necessario e amparado por lei.

d)

e)

f)

§12 Os valores retidos de acordo com as aimeas 'a' e 'b' serao liberados apos a assinatura do 

TRD (Termo de Recebimento Definitive), descontadas multas e quaisquer outros valores 

porventura devidos pelo Contratado ao Contratante.

Os valores retidos nao sofrerao nenhum acrescimo, sendo liberados pelos valores 

historicos da retengao.

§22

Rescindido o contrato nos termos da Clausula Decima-quinta, alinea 'a', perde a 

CONTRATADA a favor da Contratante, as importancias retidas, alem de responder pelas 

perdas e danos que resultarem da infrafao ou prestagao inadequada do contrato.

§32

CLAUSULA DECIMA-QUARTA - DA ANTICORRUPCAO

Na execugao do presente contrato e vedado as partes e seus vinculados:

a) Prometer, oferecer ou dar, direta ou indiretamente, vantagem indevida a 

agente publico ou a quern quer que seja, ou a terceira pessoa a ele relacionada;

Rua Frederico Simoes, 125 - Sala 401. Caminho das Arvores, Salvador BA CEP 41820-774 Telefone: (71) 3277-0850
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Criar, de modo fraudulento ou irregular, pessoa jun'dica para celebrar o 

presente Contrato;

Obter vantagem ou beneficio indevido, de modo fraudulento, de modifica?6es 

ou prorrogacoes do presente Contrato, sem autorizagao em lei, no ato 

convocatorio da licitagao publica ou nos respectivos instrumentos contratuais; 

Manipular ou fraudar o equilibrio economico-financeiro do presente Contrato; 

De qualquer maneira fraudar o presente Contrato, assim como realizar 

quaisquer agoes ou omissoes que constituam pratica ilegal ou de corrupgao, 

nos termos da Lei n^. 12.846/2013 ou de quaisquer outras leis ou regulamentos 

aplicaveis ("Leis Anticorrup^ao"), ainda que nao relacionadas com o presente 

Contrato;

b)

c)

d)

e)

§12 A Contratada declara ter ciencia que o custeio do presente contrato se da unica e 

exclusivamente atraves dos repasses realizados pela entidade publica ao passo que, 

TODOS os services a serem prestados a populagao deverao ser totalmente gratuitos, 

atendendo a politica de universaliza?ao do acesso a saude, conforme disposto na Lei n2. 

8.080/1990 e na Portaria n?. 1.601/2011.

§22 Em decorrencia da presente contrata^ao, sob qualquer hipdtese ou em qualquer situacao, 

nao se presumira a eventual existencia, ou se estabelecera a presun?ao de qualquer 

vinculo societario e ou empregaticio, ou obriga?6es de carater trabalhista e previdenciario 

entre as partes, por si, seus contratados, prepostos e ou empregados, e nao serao fiadoras 

das obriga^oes e encargos trabalhistas e sociais uma da outra, cabendo a cada sociedade 

a exclusividade e responsabilidade por tais obriga?6es, inclusive nas esferas civil e penal;

§32 Cada parte respondera individualmente por quaisquer perdas e danos, materiais ou 

pessoais, oriundos de suas respectivas agoes ou omissoes, bem como dos profissionais a 

si vinculados, que venham a ser causados aos pacientes ou terceiros, sendo de 

responsabilidade exclusiva e indeiegavel da parte cuipada e causadora do prejuizo 

responder perante terceiros e a parte inocente, nas hipoteses capazes de configurar

Rua Frederico Simoes, 125 - Sala 401, Caminho das Arvores, Sal' r - BA CEP 41820-774 Telefone: (71) 3277-0850
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impericia, imprudencia ou negligencia, obrigando-se, a parte culpada a ressarcira outra 

parte inocente, se esta vier a ser acionada por apao ou omissao da culpada e causadora 

do dano.

§42 a eventual tolerancia a infragoes a qualquer das clausulas deste instrumento ou o nao 

exerdcio de qualquer direito nele previsto constituira liberalidade, nao implicando em 

novaqao ou transagao de qualquer especie.

CLAUSULA DECIMA-QUINTA-DA EXTINCAO

0 presente contrato podera ser extinto nas seguintes hipoteses:

a) Pelo Contratado, no curso da vigencia inicial, comproir etendo-se a conceder o aviso previo 

de 30 (trinta) dias ao Contratante

b) Se qualquer das partes ceder ou transferir 0 presente instrumento a terceiros, sem a previa 

anuencia da outra parte, por escrito;

c) Se qualquer das partes se tornar comprovadamente insolvente, requerer recuperagao 

judicial ou extrajudicial ou autofalencia, ou tiver a sua falencia requerida ou decretada;

d) Deixar, qualquer das partes, de cumprir, ou mesmo cumprir irregularmente, clausulas 

contratuais, prazos e especificagoes;

e) Tambem sera causa de rescisao motivada o inadimplemento contratual por 

descumprimento de quaisquer obrigagoes previstas nesse contrato, por quaisquer das 

partes, que nao seja sanado no prazo estabelecido em notificagao encaminhada nesse 

sentido pela parte lesada, prazo esse nao inferior a 10 (dez) nem superior a 30 (trinta) dias.

f) Perda do direito de Gestao da unidade hospitalar pelo Contratante.

g) Na superveniencia de caso fortuito, de forga maior ou fato impeditivo a consecugao dos 

objetivos sociais das partes, em razao de decisao judicial ou por ordem dos poderes publicos 

competentes, que inviabilizem a continuidade de execugao do presente contrato.

h) Por exclusive criterio de conveniencia e oportunidade da Contratante, a qualquer tempo, 

mediante aviso previo de 30 dias, sem que haja aplicagao de multa ou pagamento de 

indenizagao de qualquer natureza.

Rua Frederico Sirndes, 1 25 - Sala 401, Caminho das Arvores, Sa r - BA CEP 41820-774 Telefone: (71) 3277-0850
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Paragrafo Unico: Em qualquer das hipoteses de encerramento do presente contrato sera 

obriga?ao comum as partes a realizatjao da devida presta^ao de contas, no prazo maximo de 30 

(trinta) dias subsequentes, abrangendo os aspectos fisicos e financeiros do relacionamento. 

Nesse sentido, sera assegurado ao Contratado o direito ao recebimento da remuneragao 

correspondente aos servigos efetivamente ate ai prestados, nao obstante o encerramento do 

Contrato.

CLAUSULA DECIMA-SEXTA- DA ASSINATURA DIGITAL

Caso o presente instrumento seja assinado digital ou eletronicamente, cada Parte declara e 

garante que sua assinatura digital ou eletronica tern o mesmo efeito vinculativo que teria a 

assinatura manuscrita, possuindo carater irrevogavel e irretratavel, desde que: seja realizada 

por meio de plataforma de conhecida confiabilidade, possua integridade e autenticidade 

verificaveis e atenda ao disposto na Medida Provisoria 2.200-2/2001 (ou em outra legislagao 

que venha a substituMa).

CLAUSULA DECIMA-SETIMA- DO FORO

Fica eleito o foro da Comarca de Goiania/GO como o unico competente para o exercicio e 

cumprimento dos direitos e obrigagoes decorrentes do presente instrumento, renunciando as 

partes a qualquer outro, por mais privilegiado que seja, independentemente dos seus atuais ou 

futuros domicilios.

E, por estarem assim justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento em 02 

(duas) vias de igual teor e forma para que se produzam seus efeitos juridicos e legais.

’01 de julho de 2021Goiani

6u>t~/vC'

l5n Joel Sobral de Andrade
Institute de Gestao e Humanizagao - IGH

Contratante

Maria Cunha Costa
Bastidores Assessoria E Eventos Ltda

Contratada

Sra D

,p-\
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Anexo I -Termo de Referenda

HH ^

TERMO DE REFERIzNCIA

1. DESCRigAO DO OBJETO
ContratafSo da pessoa Juridlca para prestaifSo de sarvigo de assessoria de 
comunicasSo fixa para atender o Hospital Estadual e Matemidado Noasa 
Senhora de Lourdes - HEMNSL.

2. JUSTIFICATIVA

2.1. A contratapao decorre da necessidade de atender as demandas de 
comunicapao da imprensa do HEMNSL.

3. DESCRigAO DOS SERVigOS

3.1. Promo^ao do relaoionamento com imprensa em garal, assessores de 
Imprensa, equipe de comunicagao da SES-GO.
3.2. Promover a gestao de relaconamento da unidade com veiculos de 
comunicapao. dando visao as 39605 reaiizadas junto as dlversas mldias: sites, 
televisSo, jomals e demais
3.3. PromofSo/produpao de malarias e estimulo aos meios jornailsticos para 
publlcapao de InformapOes sobre a unidade que sejam de interesse publico.

Rua 230, s/n', Qd 709, Setor Nova Vila, CEP 74640-210 - Fone 'Fax)' (62) 3201-6924
GoiSnia/GO
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3.4. Aprova^So prSvia de mat6rias e textos Junto is diretcrias da unidade em 
tempo hibil para divuiga?ac a imprensa.
3.4. Recep?ao e acompanhamento de equipes de reportacem no ambiente da 
CONTRATANTE para produpao e mediapSo de materias.
3.5. Acompanhamento Junto a preposto da unidade em gravapOes em estudios, 
entrevistas ao vivo, individuals, coletivas, bem como o agendamento e 
organizapSo do mencionado, quando solicitado.
3.6. Controle de agendamento de entrevistas, informando por meio formalizado, 
a diretona da CONTRATANTE e ComunicapSc Setorial da SES-GO.
3.7. Cobertura de eventos no ambiente da CONTRATANTE.
3.7. AdministragSo e gsrenciamento de crises.

4. OBRIGAQOES DA CONTRATADA
4.1. Promopao do relacionamento com imprensa em geral, assessores de 
imprensa, equipe de comunicapao da SES-GO.
4.2. Promover a gestao de relacionamento da unidade com velcuios de 
comunlcapao, dando visSo is apfles reallzadas junto is diversas midias: sites, 
teievisao, jomais e demais.
4.3. Promopao/produpao de matirias e estimulo aos meios jomalisticos para 
publicapao de informapbes sobre a unidade qua sejam de interesse publico.

4.4. AprovapSo prbva de rnaterias e textos junto is diretohas da unidade em 
tempo hibil para divulgapao a imprensa.

Rua 230, s/n», Qd. 709, Setor Nova Vila, CE? 74640-21C - Fonc (Fax): (62) 3201-6924
GoiSnia/GO
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4.5. RecappSo e acompanhamenlo de equipes de reportagem no ambiente da 
CONTRATANTE para produgSo e mediagSo de materias.
5.6. Acompanhamenlo junto a preposto da unldade am gravacOes em estfldlos, 
entrevistas ao vivo, individuals, coletivas, bem como o agendamento e 
organizapfio do mencionado, quando solicitado.

4.7. Controls de agendamento de entrevistas. informando por meio formalizado, 
a diretoria da CONTRATANTE e ComunicapSo Setorial da SES-GO.
4.8. Cobertura de eventos no ambiente da CONTRATANTE.

4.9. Administrapfio e gerenclamento de crises.
4.10. Fomecimento mensal da prestapao dos servipos referente aos velculos de 
comunlcapao contendo cdpia de toda produpSo no HEMNSL: clipagem impressa 
(jornais e revistas), clipagem eletronica (radio e televisao), clipagem virtual (sites), 
sugestOes de pauta cOpia de notas e releases, clipping, relatdrio final de 
inserpao de mfdia com contextualizapao e medigao (inclusive em reals), de 
clipping virtual, eletrflnico e impresso, entregue em CD ou DVD.

XXX

Rua 230, s/nS, Qd. 709, Setor Nova Vila, CEP 74640-210 - Fone (Fax): (62) 3201-6924 
GolSnia/GO

Rua Frederico Simoes, I 25 - Sa!a 401, Caminho das Arvores, Salvador - BA CEP 41 820-774 leiefone: (71) 3277-0850
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Anexo II - Proposta de prego

f ii

Gc*anU«. I9d» 2021
D»:
BwJdoies - A3?«i30na e EvenSos LUia.

Para.
Artc;a S»Ka - Comf^adara

PROPOSTA DE ASSESSORS OE COMU»4«CACAO

1. DO OBJETO
o Contrata^fto da ©■nprasa a*p*da!-Mdi arri praata^Jo d* servcos da assossorta ce oomuntea^Ao fUa 

para at&ndor o HOSPITAL ES'ADUAL E MATERNIOADE N0S5A SENHORA DE LOURDES.

2. JUSTIFICATIVA
o A conirata^o cacoue da -iaseasidada da atervter ai denandas do comunlca^o d« impransa dc 

HEMNSL.

3. DESCRIQAO DOS SER'y.-gOS
o Promo^Ao co re^acicr^iT.cr.to «<r imprenaa ern peral. aasasscres Co imprensa. eou.pe do 

CttnunlCo^So d* SES-GO

c Prcmovor e gestik' do raJacioncmento da ur.kJade con /eicuioj do cornunicacSo, danco vtsfto as 
«C608 raallzadas ‘unia as olvarsis midias: s^M.JeJovleJio idrojis e coma is

o Proinov'So;piodugSo da matenas a esdmuio ace notoo jornaiiaUcoa p.»ra publicafJo do 
lorormac^OB aab-o a ur,kted« quo sojam do inlaresse pnaSco.

o AorovapSc pros-ia do nj»drias © Sejdas Junto as dlrotorias da urldad© on ttn.po h6biJ para tfvulgo^lo 
a impronsa.

o Rocopcio o accir.panhamomo do oquipes do repoiagcm no amclonlo da CONTRATANTE per© 
produ^o e rned>«cSo de ma!6ias

o Acompanhsmen’o Junto a p^eposto da inidade cm g'eva^as am estudios. erircvistas ao vivo 
individuals. CoMtos. &©in coiv.o o agendari^nto o orpaniza9ao do mancionado cuondo solicitado.

o Oontrote da asendanvnio de enrevtstas. idft^TTamdo por meto formaltado. a dirafona da 
CONTRATANTE • Comunica^o Serorial da SES-GO

o Cobeitura dc ever.to* oo omUont© da CONTRATANTE. 
o Administrate e ger©i-.ctemanto

4.OBRIGA.C0ES DA CON7RATAD*

o Promopflo do ralacionr.mcrlu oom irrprensa em coral, assossoros do Imprersa c do
comunicat0 d« SES-GO.

o Promo.-or a g«*tia de reJactonanvonlo da uredade com ve!cu;o5 do cormjnlco9ao, dando 
vis*o as agC«s re^Bjados Junto a- diveisa* miciaa: sK«*.l^«vi»ao, ;omala © denials.

o Promo?*o.'pfoduto de maW'im © w.imUo ao* me«o» JoineliaHcc* para puOiicato do 
irtbrmogeca setre a unKJacooue »jwn co ifWMse putrcc.

o Aprovecdo pr6vifi de matirtas e taxtOB junto as d*etor»M oa urvdade em tempo f^aWl

- Sctor Oent CEP: 74.120 020 Islf 'onts: (62) jS212147//S9^i<j^,.. ->»ttRuo 10 n> 109 Ed. Sold Ctnttr - EW 3C3

Rua Frederico Simoes, 125 - Sala 401, Caminho das Arvores, Salvador - BA CEP 41820-774 lelefone: (71) 3277-0850
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p»a aivulc»54o ifT'P'onia

o RocoppSo e acompBnfiafiwnto de ec^P®8 dtf roportapam rto ombfoate da 
CONTRATANTE para proouSno a madiapSo de maiddes. 

o Acompanhadianto ;jnte a preposio da jnkJada an- gravoSCea am estjdloa. enlravlaVaa 
ao vivo, ind-viduaia. co^bvaa. bam coma o agondomon'.p a organlaapflodo mondonado, 
quando sollcilado.

o Conirole de agendamemo de omrevBtad, Wcamando per -new fonratzado. a daaloria da 
CONTRATANTE e CdmerlcsOao Setoda! de SES-QO.
CoDartura de eveatos no ambierra da CONTRAT/ddTE. 

o AdmmistraSaoegerencidme.nlodacrbes.

o Fomedmenlo menial da presapSo dcs sarvlpos ralerenla aoi valmlos e'e comurocadid 
conlendo ccpla. am DVD ou CO. da roda prodvpSo no HEMNSL; edpagam imprassa - 
prnes e revibas). cllpagen-, c-:oS6nica (radio e lotevlaJo), rtpagem vldu* (s.'.es), 
disponiveb na inlemal.sugestSes do pagla. copra da nolaa a ralaaies, clippma, raUld'lo 
final da insercSo de midis com oonlexlualizapio a nedpto (indusive am reals) da 
Clipping vinual, tfetrOmcoe impresso, enlregue am CD ou DVD,

5. 00 VALOR DA PROPOSTA
5.1 bale esecugSo do isrvrjo sari coprado o valor do RS. 4.000,00 (Gnabc Mil Reals) monsahrana;

o

6. CONDICOES de pagauentc
6.1.0 pafiamento e paia 30 dlas faiurado
6.2. Serft raalOTdo alraves de depoato bancitla:
BasOdoras - Assessoda e Evanlm Lida.
Banco do Broil 
Agenda; 1242-4 
Coma Correme; 28.560-9

8.3. A note Use* «-* emitida em ncme do INSTITUTO DE GES'AO E HUMANI2ACAO - IGH. CNPJ: 
11.858.570/0005-67. com endarejo A Rue 230, sir , SeW' Nova Vito, GoAnialGO. CEP: 74.640-210.

7. DISPOSIpOES FINAIS
7.1 Esla proposa 6 vaiida per 60 (seseenla) das, a con'jr da data de sua aptosantagao;
7.2. Subsliluir profiiHona: da eddipe, bam necavsldado de aviso priv.o para atendhnenlo 'in loco- quando 
trouvar cratlamai da sadde. famlia-. addentas. f6r;as e etc;
7.3. DacoalPrbsr am ^maliit* ns unidade, no perlodc ca tsrde. com care a hor4da erlabelac da de aeonSo com a 
conaeltw profuiiona/sindkito da [lease;
7.4. Alsndcr Tn loco' am ‘ei'.adcv a Una de semana (s»ba<io a domingo). SOmanta quando houvar demands de 
imprensa por mdivo de forga malor. Alendimenlc ramolo fulilim*.

Alanciosamante.

-a . 7»'>a-c*o- Gv-v,'0. Co3bv 
D-qpiSNEf' MARIA CUNHA COSTA (Rag. JP 0866-GO)

c3b-
JorrvaiiiLa

S^via-p(Opfl«lArt*
Bastrfcfes - AsMMMdi o EvarUM LWa.

CNPJ Na 04.314,2KV0031-05 
Rl« 10 Nl 109 Ed. Gcid Cemer - S*la 303 - S.?1or 0«*tB 

CEP: 74.120-020 - GcUria-GO 
79hfon«' (62) M51.21.47 '/ C«l: <62) 9293.32.40
Cl,-1

Sua 10 n« 109 Ed. Gold Center - Sals 303 - Setor Oesle CEP: 74.120-020 Telelones: (62) 3S212147//39216413

Rua Frederico Simoes, 125 - Sala 401, Caminho das Aivores, Salvador - BA CEP 41820-774 Telefone. (71) 3277-0850



FORM.COR.COM.006 
EmlS55o:08/03/2019 
Revis5o:21/05/2021 

VersSo: 03

■*■■== ill AUTORIZAgAO DE SERVigOSi*

SOLICITACAO DE CONTRATO

PUBUCAgAO:- : ’ 2021130SS006HEMNSLTIPO DO SERVigO:- CONTINUOSOllCITAgAO: 8005/2021

IGH
CNPJ: 11858570000S-67

CIDADE/UF: GOiANIA/GO__________
EMAIL: ann.caribeiaileh.ore.br 

EMI55AO AS: 03/07/2021

HEMNSL • Hospital Est, Maternldade Nossa Senhora do LourdesUNIDADE:
ENDEREgO: Rua 230, Qd. 709, S/N, Setor Nova Vila, CEP 74.640-210___________________
RESPONSAVEL: Ana Marla CaribA da S, Mello TELEFONE: (62) 32016924 / 3201 6949

RECEBIDO: 29/03/2021_____________COMPRADOR; ARLETE SILVA

ATENgAO FORNECEDORI

Enviar OOCUMENTOS para o e-maii: 
______ fiscal.mnsl^ieh.ore.br______

Nota Fiscal deve ser cmregue com a cdpia das CND FEDERAL ESTADUAl. MUNICIPAL, FGT5. TRABALHISTA c 
com o Relalbrio de Evidendas. GOlAS: CND Estadual deve ser do Estado de Goias.

FORNECEOOR

CNPJ: 04.314.210/0001-05__________
EMAIL: doriscostabastidorcslgemail.com

RA2A0 SOCIAL: BASTIDORES ASSESSORIA E EVENTOS LTDA

TELEFONE; |62| 99293-3240CONTATO:

REPRESENTANTE LEGAL: 
Oorisney Marla Cunha Costa

DORIS
EMAIL:
doriscostabastidoresfOgmail.r-om

CONDigCES DE PAGAMENTO: Medianle credlto em conta bancdrla (Pessoa Juridical de tltularldade do Contratado. 
N« DO CONTRATO DEGESTAO DA UNIDADE IEXPLICITARNANF): Contrato de Gestao n» 096/2016-SES/GQ 
PRAZODEPAG.: 30 DO 
BANCO:

INlCIO:
AGENCIA: 1242-4 CONTA: 28.560-9BANCO DO BRASIL

AGUARDANDO ASSINATURA DE CONTRATO

CONTRATO:
MODALIDADE DE CONTRATAgAO: 
VIGiNCIA CONTRATUAL:

DATA DE ASSINATURA:

DATA DE INlCIO DO SERVigO: 
VALOR MENSAL: R$

OBJETO:

TOMADAOEPREgO

12 meses.

01/07/2021
01/07/2021

R$ 48.000,00VALOR GLOBAL:4.000,00

SERVigOS DE A5SESSORIA DE COMUNICAgAO FIXA.

r

CONTRATAgAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAgAO DE SERVigOS DE 
ASSESSORIA DE COMUNICAgAO FIXA. CONFORME TERMO DE REFERENCIA. RS 4,000,00R$ 4.000,0011

RS R$02 0
R$RS03 0

RS RS04 0
RSRS5 00
RSRS06 0

RS RS07 0
RS RS08 0
RS RS09 0
RS RS010 0

DESCONTI
TOTAL (R$) .000,00

Nota:

an osaCaryDirelotaGorai
Nnssa Senhoto r

I^EWtllAWSiA

3$ 106/Ml
SETOR DECOMPRAS

DATA:

Rita de Cassia Leal
CHretors Regional GoiSs

*)\ 6 3
IGH Aproyado por: Caroline Dias

Elaborado por: Tiago Farias



/gh Institute de 
Gestao e 
Humaniza^aoCHECK LIST DOCUMENTOS PARA CONFECCAO DE CONTRATOS

SERVINGS, LOCACAO, FORNECIMENTO, PJ MEDICA

M SOLICITACAO PADRAO DE CONTRATOS (SERVigOS, LOCACAO, FORNECIMENTO, PJ MEDICA) 

CARTAO DE CNPJ DA EMPRESA

K) CHECK LIST ASSINADO (NO MINIMO POR UM RESPONSAVEL)

K CONTRATO SOCIAL E ULTIMA ALTERA^AO CONTRATUAL DA EMPRESA 

El DOCUMENTO DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

□ CERTIFICADO DA PJ MEDICA NO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA (QUANDO MEDICO)

□ COPIA DA CARTEIRA DO CONSELHOR REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO ONDE ATUA 
(CRM)-(QUANDO MEDICOS)

□ QUADRO DE SOCIOS E ADMINISTRADORES - QSA (QUANDO FOR MEDICO)

□ PROCURAgAO COM DOCUMENTO DO RESPONSAVEL - (CASO APRESENTANDA)

□ PROPOSTAS DE PRECOS ASSINADAS POR AM BAS AS PARTES (PARA MODALIDADE POR 
TOMADA DE PREgO)

K1 PLANILHA DE ORgAMENTO (MAPA DE COTAgOES) - SETOR DE COMPRAS 

Kl AUTORIZAgAO DE FORNECIMENTO - SETOR DE COMPRAS

□ NOTAJUSTIFICATIVA DE FALTAS-SETOR DE COMPRAS

□ NOTAJUSTIFICATIVA DE UNICO FORNECEDOR (CASO NECESSARIO)

□ NOTAJUSTIFICATIVA DE FORNECEDOR EXCLUSIVO

□ CARTA DE EXCLUSIVIDADE (SE APLICAVEL)

□ COPIA DO IPVA VIGENTE (LOCAgAO DE AUTOMOVEIS E AMBULANCIA)

□ ALVARAVIGILANCIA SANITARIA VIGENTE (ALIMENTOS, LAVANDERIA, LABORATORIOS, 
EXAMES)

□ LICENgA AMBIENTAL VIGENTE (CONFORME DESCRITO NA MANUAL)

□ ALVARA DE FUNCIONAMENTO VIGENTE

CERTIDOES NEGATIVAS VIGENTE: (OBSERVANDO-SE A DATA DE INICIO DO CONTRATO)

Kl FEDERAL ^ ESTADUAL ^ MUNICIPAL IE FGTS E TRABALHISTA

Assaudo dr forma digital por 
ArtrteC Siva; Mat n-5fl 
Dadov 2021.07.0' 1109.16 
-oroo

Arlete C. Silva; 
Mat n°58

Responsavel Pela Conferencia Gestor da Unidade

■m



FORM.COR.CjOM.OOS
EmissSo:24/08/2020
Rcvis5o:21/0S/2021

Versio:«3

MAPA DE COTACAO

UNIDADE: HEMNSL - Hospital Est. Maternidade Nossa Senhora i SOLICITACAO: 8008/2021 OBJETO: SERVICOS DE ASSESSORIA DE COMUNICACAO FIXA.

PRAZO: NORMAL BASTIDORES ASSESSORIA [ EVENtOS EEDA INtERATIVA-ASSESSORIA 0E IMPREEISACOMUNICA AEG COMUNICACAO LTDA. KASANE COMUNICACAO INTEUGENTE LTOA

DORIS |62| 9S293-32M GREOCIE 162198167-7478 GABRIELA |6i) 3626 29J0 RENATA (621 3945-7396

DE5CRICAOITEM QUANT. UNID. MEDIDA V. Unitario SubTotal V. Unitario SubTotal V. Unitario SubTotal V. Unitirio SubTotal

CONTRATACAO DC EMPRESA ESPECIAUZADA 
EM PRESTAfAO DE SERVI?OS DE ASSESSORIA 
DE COMUNICACAO FIXA. CONEORME TERMO 
DE REFERfNCIA.

RS 4.000,00 R$ 4.000,00UNO R$ 8.000,00 R$ 8.000,00i R$ 12.000,00 RS 12,000,00 RS 29.000,00 RS 29.000,00

1

2 R$ RS RS RS

3 RS RS RS RS

4 RS RS RS RS

5 RS RS RS RS

G RS RS RS RS

7 RS RS RS RS

8 RS RS RS RS

9 RS RS RS RS
10 R$ RS RS RS

DESCONTO (R$) / PERCENTUAL

VALOR TOTAL (RS) RS RS RS4.000,00 8.000,00 RS12.000,00 29.000,00
PRAZO DE PAGAMENTO 30 DO 30 DD 30 DD 30 DD

CONSTA OSSERVAQAO NA 
PROPOSTA.PRAZO DE ENTREGA/EXECUCAO NAO MENCIONADO. NAO MENCIONADO. NAO MENCIONADO.

RESULTADO VENCEDOR
COMENTArIOS:

Foram sollcitado proposta para nove (9) (otncccdorcs. mas somcnte os mencionados acima enxiraram a proposta. O fornecedor Interativa inlorma que os "Servlcos extras nSo esti prevista a contratatao de terceiros, como (otocralos. cinegralistas, motoboy, services 
grificos. etc." Consta observacSo na proposta do lornecedor Bastitores no Item 7.2., relerente a execucSo do servito. Rcssaltando que na Solidlac3o de Service Inlorma 24 horas, mas no Termo de Roterencia nao consta nenhuma informacSo.

L^ctryssa- (Barbosa 
Dirdora Geral

^^fQemidade Nossa Senhora de 
LARYSSA BARBOSA'^ >-OUtdeS - MN&L

Arlete C. Si IV3,- Mst Assinadode forma digitalpor Arlete

n°58 C Silva; Mat n"S8
Dados: 2021.06.15 14:4735 -03'00'

ARLETE SILVA

Elaborado por Tiago Farias Aprovado por: Caroline Dias
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TERMO DE REFERENCIA

1. DESCRIQAO DO OBJETO

Contrata^ao de pessoa juridica para prestapao de servipo de assessoria de 

comunicapao fixa para atender o Hospital Estadual e Maternidade Nossa 

Senhora de Lourdes - HEMNSL.

2. JUSTIFICATIVA

2.1. A contratapao decorre da necessidade de atender as demandas de 

comunicapao de imprensa do HEMNSL.

3. DESCRIQAO DOS SERVIQOS

3.1. Promopao do relacionamento com imprensa em geral, assessores de 

imprensa, equipe de comunicapao da SES-GO.
3.2. Promover a gestao de relacionamento da unidade com veiculos de 

comunicapao, dando visao as apoes realizadas junto as diversas midias: sites, 

televisao, jornais e demais.
3.3. Promopao/produpao de materias e estimulo aos meios jornalisticos para 

publicapao de informapoes sobre a unidade que sejam de interesse publico.

Rua 230, s/n5, Qd. 709, Setor Nova Vila, CEP 74640-210 - Fone (Fax): (62) 3201-6924 
Goiania/GO
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3.4. Aprova?ao previa de materias e textos junto §s diretorias da unidade em 

tempo habil para divulgapao a imprensa.
3.4. Recepgao e acompanhamento de equipes de reportagem no ambiente da 

CONTRATANTE para produgao e mediagao de materias.

3.5. Acompanhamento junto a preposto da unidade em gravagoes em estudios, 
entrevistas ao vivo, individuais, coletivas, bem como o agendamento e 

organizagao do mencionado, quando solicitado.
3.6. Controle de agendamento de entrevistas, informando por meio formalizado, 
a diretoria da CONTRATANTE e Comunicagao Setorial da SES-GO.
3.7. Cobertura de eventos no ambiente da CONTRATANTE.
3.7. Administragao e gerenciamento de crises.

4. OBRIGAQOES DA CONTRATADA

4.1. Promogao do relacionamento com imprensa em geral, assessores de 

imprensa, equipe de comunicagao da SES-GO.
4.2. Promover a gestao de relacionamento da unidade com veiculos de 

comunicagao, dando visao as agoes realizadas junto as diversas midias: sites, 
televisao, jornais e demais.
4.3. Promogao/produgao de materias e estimulo aos meios jornalisticos para 

publicagao de informagoes sobre a unidade que sejam de interesse publico.

4.4. Aprovagao previa de materias e textos junto as diretorias da unidade em 

tempo habil para divulgagao a imprensa.

Rua 230, s/n9, Qd. 709, Setor Nova Vila, CEP 74640-210 - Fone (Fax): (62) 3201-6924 
Goiania/GO
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4.5. Recepgao e acompanhamento de equipes de reportagem no ambiente da 

CONTRATANTE para produgao e mediagao de materias.
5.6. Acompanhamento junto a preposto da unidade em gravagoes em estudios, 

entrevistas ao vivo, individuals, coletivas, bem como o agendamento e 

organizagao do mencionado, quando solicitado.

4.7. Controle de agendamento de entrevistas, informando por meio formalizado, 
a diretoria da CONTRATANTE e Comunicagao Setorial da SES-GO.
4.8. Cobertura de eventos no ambiente da CONTRATANTE.
4.9. Administragao e gerenciamento de crises.
4.10. Fornecimento mensal da prestagao dos servigos referente aos veiculos de 

comunicagao contendo copia de toda produgao no HEMNSL: clipagem impressa 

(jornais e revistas), clipagem eletronica (radio e televisao), clipagem virtual (sites), 
sugestoes de pauta, copia de notas e releases, clipping, relatdrio final de 

insergao de midia com contextualizagao e medigao (inclusive em reais), de 

clipping virtual, eletronico e impresso, entregue em CD ou DVD.

XXX

Oparadcna!
mnsl/igh

Rua 230, s/ne, Qd. 709, Setor Nova Vila, CEP 74640-210 - Fone (Fax): (62) 3201-6924 
Goiania/GO



FORM.COR. COM.004
Emissao: 19/08/2020

SOLICITAgAO DE SERVICE) Revisao: 04/02/2021
Versao: 02
Pagina: 1 de 3

8008 29/03/2021N°. SOLICITAQAO/SISTEMA: DATA:

1. SOLICITANTE

Unidade: hospital estadual e maternidade nossa senhora de lourdes - hemnsl

Enderego/Ponto de Referenda: Rua 230, sin0, Vila JaraguS.

Cidade/Estado: Goiania - GO

Setor/ Departamento:' Diretoria Operacional

Nome: Ana Maria Caribe da S. Mello

E-mail: ana.caribe@igh.org.br / marcela.silva@igh.org.br Telefone:(62)3201 6924 /3201 6944

2. INFORMACOES SOBRE A DEMANDA
Inicio previsto para realizagao do service:
01/06/2021

Objeto da contratagao:
CONTRATAQAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTA(?AO DE 
SERVigOS DE ASSESSORIA DE COMUNICAQAO

Descrigao detalhada do objeto/quantidade (Se o espago nao for suficiente, anexar):
Anexo

Dados do equipamento:

Obrigagoes espedficas do Prestador de Servigo:
Anexo

Legislagao relacionada:

Termo de referenciaArquivos anexados:

3. EXECUCAO DO SERVICO

Local: HEMNSL

Dia/Horario para realizagao do servigo:24 horas

Aprovado por: Sigevaldo SantanaElaborado por: Caroline Dias

mailto:ana.caribe@igh.org.br
mailto:marcela.silva@igh.org.br


FORM.COR.COM.004
Emissao: 19/08/2020

SOLICITACAO DE SERVI^O Revisao: 04/02/2021
Versao: 02
Pagina: 2 de 3

4. VISITA TECNICA DO PRESTADOR DE SERVICO PARA ELABORAR PROPOSTA

OBRIGATORIA: ( x ) NAO ( ) SIM

Periodo dispomvel para visita tecnica:

5. INFORMACOES COMPLEMENTARES PARA O PRESTADOR DE SERVICO
A Proposta devera ser assinada e center no mlnimo as seguintes informagoes:

Nome comercial da empresa 
Enderepo.
Nome do representante comercial.
E-mail / Telefone.
Valor expresso em reais, incluindo frete (OIF).
Prazo de Entrega.
Prazo de Garantia do Servigo.
Condigao de pagamento: faturado e depositado em conta bancaria (Pessoa Jurldica) de 
titularidade do Contratado.

• Cartao CNPJ, em anexo, demonstrando o CNAE que autoriza o tipo do Servigo.

EMISSAO DA NOTA FISCAL: apos a execugao do servigo contratado, o Prestador de Servigo devera enviar 
NF, Relatorio de Evidencias do Servigo prestado e as certidoes que comprovem regularidade fiscal em ambito 
Federal, Estadual e Municipal, Justiga do Trabalho e contribuigoes relativas ao FGTS.

Para servigos realizados nas Unidades localizadas em Goias, a CND Estadual deve ser do Estado de Goias e 
na Nota Fiscal devera constar o niimero do Contrato de Gestao da Unidade (conforms A.S).

Nota: Os regulamentos de compras do IGH estao disponiveis para consulta no site https://www.igh.org.br/

- REGULAMENTO DE COMPRAS E CONTRATAQAO DE SERVIQOS DO INSTITUTO DE GESTAO E
humanizaqAo.

- REGULAMENTO DE COMPRAS, ALIENAQOES, E CONTRATAQOES DE OBRAS E SERVIQOS DO 
INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZAQAO NA EXECUQAO DE CONTRATOS DE GESTAO NO ESTADO 
DE GOIAS.

Aprovado por: Sigevaldo SantanaElaborado por: Caroline Dias

https://www.igh.org.br/


FORM. COR. COM.004
Emissao: 19/08/2020

SOLICITACAO DE SERVI^O Revisao: 04/02/2021
Versao: 02

Pagina: 3 de 3

6. INFORMAQOES INTERNAS Nao serao divulgadas ao Prestador de Servi^o.

( x ) Continuo (requer contrato)Tipo de Servigo ( ) nao Continuo (demanda eventual)

(* ) Normal( ) EmergencialPrazo

Justificativa do servigo:
Necessidade de atender as demandas de comunicagao de imprensa no HEMNSl

Esta no periodo de garantia? ( ) Sim ( ) Nao ( x) Nao se aplica

Tem fornecedor exclusive? ( ) Sim ( x ) Nao ( ) Nao se aplica 

Localizagao atual: ( x ) Unidade ( ) Empresa___________________

7. Gestor do Contrato (Unidade Solicitante)

Nome: HEMNSL Cargo: Diretora operacional

Centro de Custo: 04.01..04.06.08Matricula: 3535

8. Informagoes sobre contrato atual guando houver.

Empresa: Bastidores N°. do contrato: 010 nsl

Valor mensal (R$)/Unitario: 4.000,00 Data de Vencimento: 01/06/2021

Caso o Prestador de Servigo atual ou anterior nao deva participar do processo de cotagao, devera ser 
anexada justificativa e evidencias de Notificagao (Avaliagao do Fornecedor, Ata de Reuniao).

Nome do Gestor da Unidade: laryssa barbosa

^PROVA1 ..

. 29/03/2021Data da Autorizagao:

Notas:

1. Este documento devera ser enviado para solicitacaoservico@iqh.orq.br (Setor de Compras do IGH), pelo 
Gestor da Unidade, que e 0 Responsavel por autorizar a demanda. Em caso de impossibilidade, 0 

solicitante podera enviar, inserindo 0 e-mail do Gestor em copia.

2. No campo ASSUNTO, do e-mail, devera ser informado N°. da Solicitagao - Nome da Unidade - Prazo 

(se Emergencial ou Normal). Ex.: 008/20 - UPA XXX - Emergencial; 032/20 - UPA XXX - Normal

3. Enviar apenas uma Solicitagao por e-mail; lembre-se que e urn Formulario por demanda!

4. Nao e obrigatorio imprimir este formulario para assinar; mas caso o faga, enviar arquivo digitalizado em 
format© pdf.

5. A demanda sera desconsiderada se nao forem seguidas as orientagoes acima.

Elaborado por: Caroline Dias Aprovado por: Sigevaldo Santana

mailto:solicitacaoservico@iqh.orq.br


HMNSL - HOSP MATER NOSSA SEN DE LOURDES 
SOULMV - Sistema de Gerenciamento de Compras 
Relatorio de Solicitagao de Compras 

Pagina:
Emitido por: 10RH003585

Em: 25/03/2021 17:59

1 /1

Solicilagao: 8008 
Solicitante: ANA MARIA CARIB£ 

Setor: 780 
Motive: 13

Data Maxima: 25/05/2021 'Data Solic.: 25/03/2021 
Data da Impressao: 25/03/2021

Situapao: SOLICITADO
COMUNICACAO MNSL 
CONTRATO DE PREST DE SERVIQOS

Obs:
Dados da Solicitapao Dados da Ultima compra

Vlr Unitario^omecedor|Clas.ABCpnidade Quantidadq Cons. Med Mensaj Quantidadej DataSeq^roduto Est.Atual
562 SOLICITACAO DE SERVIQO

CONTRATA(?AO DE EMPRESA ESPECIALI2^ADA EM PRESTAQAO DE SERVIQOS DE ASSESSORS DE COMUNICAQAO FIXA.
0,00 0,00 0,00000,00 0,001

Valor Total Emissor-------- Data -----
25 de Marpode 2021 0,00

Somat6rio(VI.UIt.Real' Qtd Solicitada)

Observapao: O consumo e baseado nos ultimos seis meses consolidados

MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE LOURDES
MV | SoulMV



TERCEIRA ALTEKACAO COIMTRATUAL E COiNSOLIDACAO

“BASTIDORES ASSESSORIA E EVENTOS LTDA ME"

OBJETO DA PRESENTE ALTERAAO:

01 - Altera^ao de Sdcios e CessSo de Quotas; 
02 - Alterafao da Administra9ao;
03 - Consolidate do Contrato Social.

Parte I
PREAMBULO

DORISNEY MARIA CUNHA COSTA, brasileira, casada sob regime de comunhao 
parcial de bens, jomalista, residente e domiciliada em Goi&nia-Go., naRua C-259, n° 519, 
Resid. Palazzo Bianco, Apto 804, Setor Nova Suifa, CEP: 74.280.220, portadora da C.I. 
n.° 1.676.192 2a Via, expedida pela DGPC/GO., e do CPF n.° 402.440.591-87, filha de 
Walny Monteiro Costa e Maria Luzia Cunha, nascida aos 15 de julho de 1968 em Goiania 
-GO.;

IARA SILVA LOURENQO, brasileira, casada sob o regime de comunhao parcial de . 
bens, empresaria, residente e domiciliada em Goiania-GO., na Rua Camilo Flamarion,
Qd.10 , Lt.18 .Setor Serrinha , CEP: 74.835.010, portadora da C6dula de Identidade n° *• •* 
2.271.879 2°. Via, expedida pela SSP/GO. e do CPF n° 515.807.801-72, filha de Jo2o :**"• 
Batista Louren9o e Maria de Lourdes da S. Louren9o, nascida aos 11 de maio de 1968, 
em Urua9u -GO.; neste ato, as partes acima nomeadas e qualificadas, unicas sdcias 
quotistas da sociedade empres&ria “BASTIDORES ASSESSORIA E EVENTOS 
LTDA ME”, com contrato social registrado e arquivado na JUCEG - Junta Comercial do 
Estado de Goias, sob o n° 52201762750, por despacho de 02 de mar90 de 2001, 
estabelecida na Rua 10, n° 109, Ed. Gold Center, Sala 303, Setor Oeste, CEP 
74.120.020, Goiania - GO., inscrita no CNPJ sob o n° 04.314.210/0001-05, resolvem de 
comum acordo procederem a altera9ao contratual e consolida9ao, que se regerd mediante 
as cldusulas e condi96es seguintes:

• • • •

• •

Parte II
altera(;ao contratual

CLAUSULA PRIMEIRA - DA ADMISSAO DE S6dO

As sdcias admitem na sociedade LUIZ ANT6NIO FIGUEIREDO, brasileiro, casado 
sob o regime de comunhao parcial de bens, empresdrio, residente e domiciliado em 
Goiania-GO., na Rua C-259, n° 519, Resid. Palazzo Bianco, Apto 804, Setor Nova Suit, 
CEP: 74.280.220, portador da Cddula de Identidade n° M-5426572, expedida pela 
SSP/MG. e do CPF n° 025.424.068-20, filho de Josd Antonio Figueiredo e Angela Maria 
Arruda Figueiredo, nascido aos 30 de mar9o de 1962, em Sao Paulo - SP.

/
/

Certifico quo estc documento da empresa BASTIDORES ASSESSORIA E EVENTOS LTD A ME, Nirc: 52 20176275-0 , foi deferido e arquivado na Junta 
Comercial do Estado de Goias. Para validar este documento, accsse http://www.juceg.go.gov.br/ e informe: N° do protocolo 15/074958-9 e o codigo de seguranca 
VQnBO Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada cm 28/05/2015 11:07:51 por Paula Nunes Lobo - Sccretaria Geral.

Pag I de 6
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CLAUSULA SEGUNDA - DA RETIRADA DE S6CIO E CESSAO DE QUOTA

IARA SILVA LOURENQO retira-se da sociedade, cedendo e transferindo parte de suas 
quotas, ou seja, 05 (Cinco) quotas desembaraijadas de quaisquer onus no valor de R$ 1,00 
(Um Real) cada, totalizando R$ 5,00 (Cinco reals), ao s6cio ora admitido LUIZ 
ANTONIO FIGUEIREDO em moeda corrente do pais, dando desde ja, plena, total e 
irrevogdvel quitaqao, sem mais nada a reclamar, por si, seus herdeiros e sucessores.

IARA SILVA LOURENQO cede e transfere o restante de suas quotas, ou seja, 245 
(Duzentos e quarenta e cinco) quotas desembaraqadas de quaisquer onus no valor de R$ 
1,00 (Um Real) cada, totalizando R$ 245,00 (Duzentos e quarenta e cinco reais), a sbcia 
DORISNEY MARIA CUNHA COSTA em moeda corrente do pais, dando desde j&, 
plena, total e irrevog^vel quitaqao, sem mais nada a reclamar, por si, seus herdeiros e 
sucessores.

Par6grafo Primeiro: Os sbcios remanescentes se reservam no direito de regresso contra 
a sbcia que estd se retirando da sociedade.

Paragrafo Segundo: Com as alteraqbes promovidas pelas cldusulas primeira e segunda 
da presente altera^o, o capital social fica distribuido entre os sbcios da seguinte forma e .* 
proporfao: !

• • •s 6 c i o s QUOTAS CAPITAL RS
DORISNEY MARIA CUNHA COSTA 99% 495,00
LUIZ ANTONIO FIGUEIREDO 01% 5,00 • • •

TOTAL »>>»»»»»»»» 500,00100,00% • •

Parbgrafo Terceiro: Nos termos do artigo 1.052, do Cbdigo Civil, a responsabilidade de 
cada sbcio b restrita ao valor de suas quotas, porbm todos respondem solidariamente pela 
integralizaqao do capital social.

CLAUSULA TERCEIRA - DA ADMINISTRAQAO

Fica designada administradora a sbcia DORISNEY MARIA CUNHA COSTA, 
obedecido ao disposto no paragrafo imico do artigo 1.060 do Cbdigo Civil, comandando 
todas as opera96es e representando a sociedade ativa e passiva, judicial e 
extrajudicialmente, fazendo uso da empresa exclusivamente nos negbcios de interesse da 
prbpria sociedade, sendo-lhes vedadas as assinaturas de favor, tais como avais, fianqas e 
outras correlatas, em negbcios estranhos aos objetivos sociais da empresa.

Par6grafo Primeiro: A sociedade poderb constituir procurador para exercer as funqbes 
de administrafifo, praticando todos os atos contidos nos limites do mandate.

Parflgrafo Segundo: A administradora declara sob pena de responsabilidade, conforme 
art. 1.011 do Cbdigo Civil, que n2o foi condenada e nem estd incursa em quaisquer 
crimes que a impeqa de exercer administraqao da sociedade.

Ccrtifico que este documento da empresa BASTIDORES ASSESSORIA E EVENTOS LTDA ME, Wire: 52 20176275-0 , foi deferido e arquivado na Junta 
Comercial do Estado de Goias Para validar este documento, acesse http://www.juceg.go.gov.br/ e informe: N° do protocolo 15/074958-9 e o cbdigo de seguran?a 
VQnBO. Esta copia foi autenticada digitalmente e assinadacm 28/05/2015 11:07:51 por Paula Nunes Lobo - Secretdria Geral.
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CLAUSULA PECIMA OUARTA-PAS DISPOSICOES CONTRARIAS

Aprovam os s6cios quotistas a nova redaqao do Contrato Social na forma da 
Consolidaqao a seguir transcrita:

Parte III

CONSOLIDA^AO DO CONTRATO SOCIAL 
BA S TID ORES A SSESSORIA E EVENTOS LTDA ME 

CNPJ: 04.314.210/0001-05

CLAUSULA PRIMEIRA - DA DENOMINA^AO, SEDE E FANTASIA

A sociedade gira sob o nome empresarial uBASTIDORES ASSESSORIA E EVENTOS 
LTDA ME", com nome de fantasia “BASTIDORES” e tern sua sede na Rua 10, n° 109, 
Ed. Gold Center, Sala 303, Setor Oeste, CEP 74.120.020, Goiania — GO., podendo 
constituir filiais e sucursais em todo o territdrio nacional, obedecendo as disposiqSes 
legais vigentes.

CLAUSULA SEGUNDA - OBJETIVO, INICIO DE ATFVIDADES E DURACAO *
• • •

A sociedade tern como objetivo social:

'/■ 58.13.1/00 — Edigao de revistas;
> 73.19.0/03 - Marketing direto;
> 82.30.0/01 - Servigos de organizagdo de feiras, congresses, exposigdes e festas;
> 85.99.6/04 - Treinamcnto em desenvolvimento profissional e gerencial.

• •

A sociedade teve inicio das atividades em 01 de marqo de 2001, e sua duraqao 6 por 
tempo indeterminado.

CLAUSULA TERCEIRA - CAPITAL SOCIAL

O capital social d de RS 500,00 (Quinhentos Reais), dividido em 500 (Quinhentas) cotas 
no valor de R$1,00 (um real) cada uma, subscritas e integralizadas em moeda corrente do 
Pais, e assim distribuidas entre os sdcios:

s 6 c i o s QUOTAS CAPITAL RS
DORISNEY MARIA CUNHA COSTA 99% 495,00
LUIZ ANTONIO FIGUEIREDO 01% 5,00

TO T A L »»»»>>»»»»» ■ 100,00% 500,00
Par^grafo Unico: Nos termos do artigo 1.052, do C6digo Civil, a responsabilidade de 
cada sdcio 6 restrita ao valor de suas quotas, pordm todos respondem solidariamente pela 
integraliza93o do capital social. /
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CLAUSULA QUART A - DA ADMINISTRA^AO

Fica designada administradora a socia DORISNEY MARIA CUNHA COSTA, 
obedecido ao disposto no par^grafo unico do artigo 1.060 do C6digo Civil, comandando 
todas as opcodes e representando a sociedade ativa e passiva, judicial e 
extrajudicialmente, fazendo uso da empresa exclusivamente nos negdcios de interesse da 
prdpria sociedade, sendo-lhes vedadas as assinaturas de favor, tais como avais, fia^as e 
outras correlatas, em negocios estranhos aos objetivos sociais da empresa.

Par£grafo Unico: A sociedade podera constituir procurador para exercer as fimfOes de 
administrate, praticando todos os atos contidos nos limites do mandate.

CLAUSULA QUINTA - DA RET1RADA DE “PR0-LABORE”

A socia, no exercicio da administrate da sociedade, tern direito de fazer uma retirada 
mensal, a titulo de pr6-labore, que serd fixada por comum acordo, obedecendo aos limites 
legais.

CLAUSULA SEXTA - DA CESSAO E TRANSFERENCIA DE QUOTAS

As quotas da sociedade s2o indivisiveis e nao poderSo ser cedidas ou transferidas a 
terceiros sem o express© consentimento da sociedade, cabendo em igualdade de prefos e * 
condiqQes, o direito de preferencia ao sdcio que queira adquiri-las, proporcionalmente ao .
valor das quotas subscritas, no caso de um dos quotistas pretender ceder as que possui. .•
CLAUSULA SETIMA - DA RETIRADA DE SOCIO

• • • • •

• • • •

• • • O
• •

O sdcio que pretender vender suas quotas devera comunicar aos demais socios por escrito 
com antecedencia minima de 60 (sessenta) dias, apresentando inclusive as propostas 
recebidas de terceiros, indicando o prefo e condiqdes ofertadas, cabendo aos mesmos 
manifestarem-se por escrito no prazo de 30 (trinta) dias sobre o interesse na aquisito.

CLAUSULA OITAVA - DA EXCLUSAO DE SOCIOS

A exclusao de sdcio por justa causa somente serd admitida quando a maioria dos sdcios, 
representativa de mais da metade do capital social, entender que um ou mais sdcios estao 
pondo em risco a continuidade da empresa, em virtude de atos de inegavel gravidade, 
devendo neste caso ser determinada reunido especialmente convocada para este fim, 
ciente o acusado em prazo nao inferior a 05 (cinco) dias antes da reuniSo para permitir 
seu comparecimento e o exercicio do direito de defesa.

CLAUSULA NONA - DA “CAUSA MORTIS", INSOLVfeNCIA OU INTERDIQAO
DE S6CIO

No caso de insolvencia, interdiqao ou falecimento de quaisquer dos sdcios, a sociedade 
nao se extinguira, procedendo-se ao levantamento de um balanqo especial na data do^ 
infortunio e, se for de interesse dos herdeiros do insolvente, interdito ou do “de cujus”, 
estes ingressarao no quadro social, com as quotas que por direito Ihes couber e, caso n2o

Certifico que este documento da empresa BASTIDORES ASSESSORIA E EVENTOS LTDA ME, Nire: 52 20176275-0 , foi deferido e arquivado na Junta 
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Ihes convier, receberao os haveres apurados no referido balanfo, em 12 (doze) prestaydes 
iguais e sucessivas, vencendo-se a primeira 120 (cento e vinte) dias da data do balance 
especial, podendo os sdcios remanescentes admitir novo sdcio para a continuidade dos 
negdeios sociais.

CLAUSULA PECIMA - DOS CASOS OMISSOS

As omissdes ou diividas que porventura possam se originar deste contrato, serao 
reguladas pelas disposiipdes contidas nos arts. 1.052 a 1.087 da Lei n° 10.406/2002, pelas 
normas da sociedade anonima, e pela legislai^o complementar aplicdvel a espdeie.

CLAUSULA PECIMA PRIMEIRA - DOS LUCROS OU PREJUIZOS

O exerclcio social coincidira com o ano civil, onde os administradores prestarao contas 
justificadas de sua administraqao, procedendo a elabora9ao do inventario, do balanqo 
patrimonial e do balan90 de resultado economico.

Par&grafo Primeiro: Havendo lucres em periodos intermediarios, ou seja, antes do 
termino do exercicio social, estes poderao ser distribuidos mensalmente aos sdcios, ou 
destinados a constitute de reservas, quer seja para aumento de capital, quer seja para . 
outros fins, conforme deliberarem as sdcias;

Pardgrafo Segundo: Ocorrendo prejuizos, estes permanecerao em conta especificada 
para compensaqiio com lucres futures; * *

Paragrafo Terceiro: Por delibera9ao dos sdcios, os lucres ou prejuizos apurados poderSo 
ser distribuidos ou suportados de acordo com a participa9ao no capital social ou conforme 
a contribute de cada sdcio para a forma9ao do resultado do exercicio.

CLAUSULA PECIMA SEGUNDA - DAS DELIBERACOES SOCIAIS

As delibera9des sociais serao tomadas em reuniao de sdcios.

Paragrafo Primeiro: A reuniao de sdcios instala-se com a presen9a, em primeira 
convoca9ao, de titulares de no minimo 3A (tres quartos) do capital social, e, em segunda, 
com qualquer numero.

Par&grafo Segundo: Dispensa-se as formalidades de convoca9ao previstas no § 3° do 
art. 1.152 da Lei n° 10.406/2002, quando todos os sdcios comparecerem ou se declararem, 
por escrito, cientes do local, data e ordem do dia.

Pardgrafo Terceiro: A reuniao sera dispensdvel quando todos os sdcios decidirem, por 
escrito, sobre a materia que seria objeto delas.

Pardgrafo Quarto: As deliberaqdes dos sdcios serao tomadas de acordo com o quorum 
estabelecido no art. 1.076 da Lei n° 10.406/2002. ,
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f

CLAUSULA DfeCIMA TERCEIRA - DESIMPEDIMENTO DOS S6CIOS

A administradora declara sob pena de responsabilidade, conforme art. 1.011 do Cddigo 
Civil, que nao foi condenada e nem estd incursa em quaisquer crimes que a impega de 
exercer administragao da sociedade.

CLAUSULA DfiCIMA OUARTA - DO FORO E COMARCA

Fica eleito o foro da comarca de Goiania-Go., para dirimir quaisquer duvidas oriundas 
deste Contrato.

Estando os sdcios de comum acordo e contratados, obrigando-se a cumprirem fielmente 
todas as clSusulas contidas neste instrumento, firmam o presente em (03) tr6s vias de 
igual teor, valor e forma, sendo a primeira via destinada ao registro e arquivamento na 
Junta Comercial do Estado de Goids.

GoiSnia-Go., 06 de maio de2015.

(jLA~rvficiDORISNEY MARIA CUNHA COSTA..... icOquav ■ * •K *
LUIZ ANTdNIO FIGUEIREDO
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Mr

HEMNSL natynm in
(

Goiania, 19 de maio de 2021

De:

Bastidores - Assessoria e Eventos Ltda.

Para:

Arlete Silva - Compradora

PROPOSTA DE ASSESSORIA DE COMUNICAQAO

1. DOOBJETO

Contrataijao de empresa especializada em prestapao de servigos de assessoria de comunlcapao fixa 
para alendero HOSPITAL ESTADUAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE LOURDES.
o

2. JUSTIFICATIVA
o A contrata?ao decorre da necessidade de atender as demandas de comunica?ao de imprensa do 

HEMNSL.

3. DESCRigAO DOS SERVIQOS

Promosao do relacionamento com imprensa em geral, assessores de imprensa, equipe de 
comunicavao da SES-GO.

o

Promover a gestao de relacionamento da unidade com vefculos de comunicagao, dando visao as 
a?6es realizadas junta as diversas midias: sites,televisao, jornais e demais.

Promo?ao/produ?ao de materias e estimulo aos meios jornalisticos para publicagao de 
informa$6es sabre a unidade que sejam de interesse publico.

Aprovagao previa de materias e textos junto as diretorias da unidade em tempo habil para divulgagao 
a imprensa.

Recepijao e acompanhamento de equipes de reportagem no ambiente da CONTRATANTE para 
produgao e mediagao de materias.

Acompanhamento junto a preposto da unidade em gravagoes em estiidios, entrevistas ao vivo, 
individuals, coletivas, bem como o agendamento e organiza9ao do mencionado, quando solicitado.

o

o

o

o

o

Controls de agendamento de entrevistas, informando por meio formalizado, a diretoria da 
CONTRATANTE e Comunicagio Setorial da SES-GO.

o

Cobertura de eventos no ambiente da CONTRATANTE. 
Administragao e gerenciamento

O

o

4.0BRIGA?OES DA CONTRATADA

o Promogao do relacionamento com imprensa em geral. assessores de imprensa e de 
comunicagao da SES-GO.

o Promover a gestao de relacionamento da unidade com velculos de comunica9ao, dando 
visao as agoes realizadas junto as diversas midias: sites,televisao, jornais e demais.

o Promogao/produg3o de materias e estimulo aos meios jornalisticos para publicagao de 
informagdes sobre a unidade que sejam de interesse publico.

o AprovagSo previa de materias e textos junto as diretorias da unidade em tempo habil.
a

(62) 39212147//39$^£^SLRua 10 ns 109 Ed. Gold Center-Sala 303-Setor Oeste CEP: 74.120-020 Telefones:



para divulgapao imprensa.

o Recep?5o e acompanhamento de equipes de reportagem no ambiente da 
CONTRATANTE para produ9ao e mediapao de malarias.

o Acompanhamenlo junto a preposto da unidade em grava96es em estudios, entrevistas 
ao vivo, individuals, coietivas, bem como o agendamento e organizagaodo mencionado, 
quando solicitado.

o Controle de agendamento de entrevistas, informando por meio formalizado, a diretoria da 
CONTRATANTE e ComunicaOao Setorial da SES-GO.

o Cobertura de eventos no ambiente da CONTRATANTE.

o Administra9ao e gerenciamento de crises.

o Fornecimento mensal da prestagao dos servigos referente aos veiculos de comunicagao 
contendo copia, em DVD ou CD, de toda produgao no HEMNSL: clipagem impressa - 
jornais e revistas), ciipagem eletronica (radio e televisao), clipagem virtual (sites), 
disponiveis na internet,sugestoes de pauta, copia de notas e releases, clipping, relatdrio 
final de insergao de midia com contextualizagao e medigao (inclusive em reais), de 
clipping virtual, eletrdnico e impresso, entregue em CD ou DVD.

t5. DO VALOR DA PROPOSTA 
5.1. Pela execugao do servigo sera cobrado o valor de R5.4.000,00 (Quatro Mil Reais) mensalmente;

6. CONDIQ0ES DE PAGAMENTO 
6.1.0 pagamento e para 30 dias faturado

6.2. Sera realizado atraves de deposito bancario;

Bastidores - Assessoria e Eventos Ltda.
Banco do Brasil 
Agenda: 1242-4 
Conta Corrente: 28.560-9

6.3. A nota fiscal sera emitida em nome do INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZAQAO - IGH. CNPJ: 
11.858.570/0005-67, com enderego a Rua 230, s/n , Setor Nova Vila, Goi&nia/GO, CEP: 74.640-210.

7. DISPOSIQ0ES FINAIS

7.1. Esta proposta 6 valida por 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentagao;
7.2. Substituir profissional da equipe, sem necessidade de aviso previo, para atendimento "in loco" quando 
houver problemas de saude, familiar, acidentes, ferias e etc;
7.3. Disponibilizar urn jornalista na unidade, no periodo da tarde, com carga horaria estabelecida de acordo com o 
conselho profisslonal/sindlcato da classe;
7.4. Atenderln loco" em feriados e fins de semana (sabado e domingo), somente quando houver demands de 
imprensa por motive de forga maior. Atendimento remote fulltime.

Atenciosamente,

cSbu'HVU,. Cu-»-Acl. CzUOs
qpISNE/r MARIA CUNHA COSTA (Reg. JP 0886-GO)Jornalista D

SPcia-proprietaria
Bastidores - Assessoria e Eventos Ltda.

CNPJ N° 04.314.210/0001-05 
Rua 10 N° 109 Ed. Gold Center - Sala 303 - Setor Oeste 

CEP: 74.120-020 - Goiania-GO 
Telefone: (62) 39.21.21.47 // Cel: (62) 9293.32.40 

doriscostabastidoresiSamail.com

Rua 10 n« 109 Ed. Gold Center - Sala 303 - Setor Oeste CEP: 74.120-020 Telefones: (62) 39212147//39216413
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRigAO
04.314.210/0001-05
MATRIZ

DATA DE ABERTURA
02/03/2001COMPROVANTE DE INSCRIQAO E DE SITUAQAO 

CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
BASTIDORES ASSESSORIA E EVENTOS LTDA

PORTETlTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
BASTIDORES ME

cOdigo e descrkjao da atividade ECONOMICA principal

58.13-1-00 - Edicao de revistas

cOdigo E DESCRIIJAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
70.20-4-00 - Atividades de consultoria em gestao empresarial, exceto consultoria tecnica especifica
73.19- 0-03 - Marketing direto
73.19- 0-04 - Consultoria em publicidade
82.30-0-01 - Servigos de organizagao de feiras, congresses, exposigoes e festas 
85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial

cOdigo e descri?Ao da natureza jurIdica

206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

NUMERO COMPLEMENTO
EDIF GOLD CENTER SALA 303

LOGRADOURO
R 10 109

MUNIClPIO
GOIANIA

CEP BAIRRO/DISTRITO
SETOR OESTE74.120-020

ENDEREgO ELETR0NICO
dorisney@terra.com.br

TELEFONE
(62) 3213-0383

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)«***•

DATA DA SITUAgAO CADASTRAL
28/08/2004

SITUAgAO CADASTRAL
ATIVA

MOTIVO DE SITUAgAO CADASTRAL

DATA DA SITUAgAO ESPECIAL********SITUAgAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrupao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

Emitido no dia 10/06/2021 as 08:37:10 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIQAO
04.314.210/0001-05
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIQAO E DE SITUAQAO 
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
02/03/2001

NOME EMPRESARIAL
BASTIDORES ASSESSORS E EVENTOS LTDA

TlTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
BASTIDORES

PORTE
ME

CODIGO E DESCRigAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
58.13-1-00 - Edigao de revistas

CODIGO E DESCRigAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
73.19-0-03 - Marketing direto
82.30-0-01 - Servigos de organizagao de feiras, congresses, exposigoes e festas 
85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial

CODIGO E DESCRigAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

NUMEROLOGRADOURO
R 10

COMPLEMENTO
EDIF GOLD CENTER SALA 303109

MUNIClPIO
GOIANIA

CEP BAIRRO/DISTRITO
SETOR OESTE74.120-020

ENDEREgO ELETRONICO
dorisney@terra.com.br

TELEFONE
(62) 3213-0383

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

DATA DA SITUAgAO CADASTRAL
28/08/2004

SITUAgAO CADASTRAL
ATIVA

MOTIVO DE SITUAgAO CADASTRAL

SITUAgAO ESPECIAL DATA DA SITUAgAO ESPECIAL****************

Aprovado pela Instrupao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 26/05/2021 as 16:54:23 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1
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MINISTERIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBUGS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DlVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: BASTIDORES ASSESSORS E EVENTOS LIDA 
CNPJ: 04.314.210/0001-05

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de 
responsabilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que 
nao constam pendencias em seu nome, relativas a creditos tributarios administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigoes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao e valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federative, para 
todos os orgaos e fundos piiblicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do 
sujeito passive no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigoes sociais previstas 
nas alfneas 'a1 a'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos 
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://wvw.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014. 
Emitida as 12:35:19 do dia 18/05/2021 <hora e data de BrasNia>.
Valida ate 14/11/2021.
Codigo de controle da certidao: B9B9.4FFA.27CB.5796 
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

http://rfb.gov.br
http://wvw.pgfn.gov.br


ESTADO DE GOIAS
SECRET ARIA DE ESTADO DA ECONOMIA 
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DA RECEITA 
SUPERINTENDENCIA DE RECUPERACAO DE CREDITOS

CERTIDAO DE DEB1TO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDAO: N° 27988401

IDENTIFICACAO:

CNPJ
04.314.210/0001-05

NOME:
VALIDA PARA O CNPJ INFORMADO NESTE DOCUMENTO

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais):

NAO CONSTA DEBITO

*. *. *• *. *. *. *. *• *. *. *. *. *. *. *. *. *
*. *. *. *. *. *. *• *. #. *. *#. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *

*. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. **. #. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *
*. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *
*. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *
*. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *
*. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. ♦. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *
*. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. #. *. *. *. *. *

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso II do artigo 2, ambos da 

IN nr. 405/1999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de novembro de 2006 e 

constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso III 
do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993.

SEGURANCA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.
A autenticidade pode ser verificada pela INTERNET, no endereco: 
http://www.sefaz.go.gov.br.
Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida 
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

EMITIDA VIA INTERNETVAL1DADOR: 5.555.568.431.550

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 18 MAIO DE 2021 HORA: 12:37:22:3

http://www.sefaz.go.gov.br


,t'rra PREFE1TURA 
^ DEGOIANIA Secretaria Municipal de Financas

m

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANQAS

CERTIDAO CONJUNTA DE REGULARIDADE FISCAL 
NEGATIVA DE DEBUGS DE QUALQUER NATUREZA PESSOA JURiDICA 

NUMERO DA CERTIDAO: 7.185.535-1

Prazo de Validade: ate 15/08/2021

CNPJ: 04.314.210/0001-05

Certifica-se que ate a presente data NAG CONSTA DEBUG VENCIDO OU A 
VENDER referente a debitos de qualquer natureza administrados pela Prefeitura 
Municipal de Goiania para este CNPJ, nos termos do artigo 203 da Lei Municipal n° 
5.040/1975 (C.T.M), atualizado e do artigo 89, inciso I e seus paragrafos 2° e 7° do 
Decreto n° 1.786/2015 (RCTM).

Esta CERTIDAO abrange as informagoes de dividas de natureza tributaria 
imobiliaria, de natureza tributaria mobiliaria ou de natureza nao tributaria.

A CERTIDAO ora fornecida nao exclui o direito da Fazenda Publica Municipal 
cobrar, em qualquer tempo, os debitos que venham a ser apurados pela autoridade 
administrativa, nos termos do artigo 204, paragrafo 1° da Lei Municipal n° 5.040/1975 
(C.T.M.), atualizado.

A validade desta Certidao e estabelecida no artigo 1° do Decreto n° 1.733 de
3 de margo de 2021.

GOIANIA(GO), 18 DE MAIO DE 2021

ESTA CERTIDAO E GRATUITA E EMUIDA ELETRONICAMENTE, E 
DEVERA SER VALIDADA PARA CONFIRMAQAO DA SUA AUTENTICIDADE, NO 
ENDEREQO ELETRONICO www.aoiania.ao.aov.br. QUALQUER RASURA OU 
EMENDA INVALIDARA ESTE DOCUMENTO.

http://www.aoiania


Voltar Imprimir

CAIMA
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade 
do FGTS - CRF

Inscrigao: 04.314.210/0001-05
Razao Social©astidores assessoria e eventos ltda
Enderego: RUA 04 APTO 903 QD 23 LOTE 36 NUMERO 925 / SETOR CENTRAL / 

GOIANIA / GO / 74025-020

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuigao que Ihe confere o Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Service - FGTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranga de 
quaisquer debitos referentes a contribuigoes e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade: 13/04/2021 a 10/08/2021

Certificagao Numero: 2021041301394170829521

Informagao obtida em 18/05/2021 12:38:49

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificagao de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

http://www.caixa.gov.br


Pagina 1 de 1

PODER JUDIClARIO 
JUSTIQA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: BASTIDORES ASSESSORIA E EVENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 04.314.210/0001-05 
Certidao n°: 15933774/2021 
Expedi<?ao: 18/05/2021, as 12:41:03
Validade: 13/11/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedipao.

Certifica-se que BASTIDORES ASSESSORIA E EVENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito (a) no CNPJ sob o n° 04.314.210/0001-05, NAO CONSTA do 
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidagao das Leis do 
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e 
na Resolugao Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do 
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidao sao de responsabilidade dos 
Tribunals do Trabalho e estao atualizados ate 2 (dois) dias 
anteriores a data da sua expedigao.
No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relagao 
a todos os seus estabelecimentos, agencias ou filiais.
A aceitagao desta certidao condiciona-se a verificagao de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAgAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessaries a identificagao das pessoas naturals e juridicas 
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagoes 
estabelecidas em sentenga condenatoria transitada em julgado ou em 
acordos judicials trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execugao de acordos firmados perante o Ministerio Publico do 
Trabalho ou Comissao de Conciliagao Previa.

Duvidas e sugesLOes: cridtStst.jus.br

http://www.tst.jus.br


PROTOCOLO(S)
Sua soiicitacao gerou o(s) seguinte(s) protocolofs):

O Portal do Empreendedor Goiano
recebeu o protocolo:

GOP2116423174

ACOMPANHAR >

Voce pode realizar o download do PDF contendo os protocolos ge



HDT SES
S«r»!.in.i c;- csudo 

flaSaddo
SUSH t POO 

VOCE 
QUE A 
CEKTEGOIASHospital Estadual de DoenijasTropicais 

Dr. AnuarAuad FAZ

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos, para os devidos fins, que a empresa Bastidores - 
Assessoria e Eventos Ltda., inscrita sob o CNPJ n° 
04.314.210/0001-05, Inscrigao Municipal n° 171.468-6, Inscrigao 
Estadual isento, estabelecida a Rua 10 N° 109 Ed. Gold Center - 
Sala 303 Goiania-GO,
executou, de julho de 2012 a novembro de 2020, servigos de 
Assessoria de Imprensa para o Hospital de Doengas Tropicais Dr. 
Anuar Auad (HDT), inscrito sob o CNPJ N° 03.969.808/0003-31, 
com sede na Alameda Contorno, 3556 - Jardim Bela Vista , 
Goiania-GO, CEP: 74.850-400.

Setor Oeste CEP: 74.120-020

Atestamos, ainda, que os compromissos assumidos pela Bastidores 
- Assessoria e Eventos Ltda., foram cumpridos satisfatoriamente, 
nada constando em nossos arquivos que a desabone comercial e 
tecnicamente.

Goiania, 01 de margo de 2021

ieida
'STdrr

Antonio Jorge de A. Msriel

Antonio Jorge\$ie Almeida
Gerente Administrativo HDT

runo

^ Bruno Alm^kfa
Diretor Geral HDT



13/05/202 f E-mail de L&A Outsource - Fwd: 8008 - HEMNSL/GO - Normal

Gmail Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

' Fwd: 8008 - HEMNSL/GO - Normal
3 mensagens

3 de maiode 2021 11:11Caroline Dias <caroline.dias@igh.org.br>
Para: Tais Freitas <tais.freitas@igh.org.br>
Cc: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Bom dia.

Conforme conversamos, segue solicitagao do HEMNSL.

Aguardo retorno se podemos prosseguir com o termo em anexo e ajuda na definigao do CNAE para as empresas 
que estarao habilitadas para o servigo. Nao conhego tecnicamente o servigo, mas pelo TR acredito que o CNAE 
mais adequado seria o 7020400 - ATIVIDADE DE CONSULTORIA.

Segue abaixo urn resumo dos CNAE's.

A empresa atual BASTIDORES possui os CNAES abaixo:

5813100 - EDIQAO DE REVISTAS, compreende "a edigao de revistas periodicas, de conteudo geral ou tecnico, 
como revistas industrials, revistas com programagoes de televisao, etc., na forma impressa, eletronica e na Internet;" 
7319003 - MARKETING DIRETO, que compreende "a publicidade por mala direta, portelefone, em visitas de 
representantes (de laboratories farmaceuticos, de empresas de produtos de beleza, etc.)"

Outras empresas consultadas possui os seguintes:

7020400 - ATIVIDADE DE CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL, que compreende "consultoria em relagoes 
publicas e comunicagao, interna e externa"
7319004 - CONSULTORIA EM PUBLICIDADE, que compreende "atividades de consultoria em publicidade e 
propaganda"

Conforme informado pela Unidade, o contrato atual encerra 01/06/2021.

Aguardamos retorno para seguir com o process©.

Grata,

/gh Institute de 
Gestao e 
Humaniza^o

D caroline.dias©igh.org.br 

V* (71)99670-9323 

® www.igh.org.br

Caroline Dias
Gerentede Compres

Esta mensagem pode center informacao confidencial ou privilegiada sendo seu sigilo protegido por lei, tambem vedado o uso dos 
dados para finalidade adversa ou em descumprimento de requisitos legais ou regulamentares. Se voce recebeu esta mensagem por 
engano. por favor avise imediatamente o remetente, respondendo o e-mail e apagando-o em seguida A utilizacao, copia e 
divulgacao nao autorizadas desta mensagem sao expressamente proibidas e podem constituir crime. Agradecemos sua cooperacao

---------- Forwarded message----------
De: ana caribe <ana.caribe@igh.org.br>
Date: sex., 26 de mar. de 2021 as 12:22
Subject: 8008 - HEMNSL/GO - Normal
To: Solicitagao de Servigo <solicitacaoservico@igh.org.br>
Cc: marcela silva <marcela.silva@igh.org.br>, Laryssa Barbosa <laryssa.barbosa@igh.org.br>

Bom Dia!

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=e6d9db4577&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1698746727287276547&simpl=msg-f%3A1698746... 1/3
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1.3/05/2021 E-mail de L&A Outsource - Fwd: 8008 - HEMNSUGO - Normal

Segue, em anexo, Solicitagao de Servigo HEMNSL 8008-2021, referente a contratagao de empresa especializada 
em prestagao de servigos de assessoria de comunicagao fixa.

Atenciosamente

Ana Maria Caribe da Silva Mello

Diretora Operacional

Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes

Tel: (62)3201-6922

+ ;HEMNSL SUSMOWTM ISIMMMl IKMUUWMM 
NMWHNKCMDClOUttCi /

3 anexos

Q MV 8008 Solicitacao Comunicacao.pdf

Q 8008 SOLICITACAO_DE_SERVICO Comunicacao-compactado.pdf
^ 2064K

^ TERMO DE REFERENCIA COMUNICACAO.pdf

Caroline Dias <caroline.dias@igh.org.br>
Para: Tais Freitas <tais.freitas@igh.org.br>
Cc: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

12 de maio de 2021 15:19

Boa tarde Tais, tudo bem?

Conseguiu analisar a solicitagao do HEMNSL (email abaixo)?

Sds.,

Mgh
r

Institute de 
Gestao e 
Humaniza5ao

BS carolir.e.dias@igh.org.br 

V. (71)99670-9323 

® www.igh.org.br

Caroline Dias
Gerenre de Compras

'

Esta mensagem pode conler infomia9ao confidencial ou privilegiada sendo seu sigilo protegido por lei, tambem vedado o uso dos 
dados para finaiidade adversa ou em descumprimento de requisites legais ou reguiamentares Se voce recebeu esta mensagem por 
engano, por favor avise imediatamente o remetente, respondendo o e-mail e apagando-o em seguida. A utilizagSo, copia e 
divulgacao nao aulorizadas desta mensagem sao expressamente proibidas e podem constituir crime Agradecemos sua cooperacao

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Tais Freitas <tais.freitas@igh.org.br>
Para: Caroline Dias <caroline.dias@igh.org.br>
Cc: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

12 de maio de 2021 16:18

Carol,

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=e6d9db4577&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1698746727287276547&simpl=msg-f%3A1698746... 2/3
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13/05/2021

, seriam esses abaixo:
E-mail de L&A Outsource - Fwd: 8008 - HEMNSL/GO - Normal

Outras empresas consultadas possui os seguintes:

7020400 - ATIVIDADE DE CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL, que compreende "consultoria em relaqoes 
publicas e comunicaqao, interna e externa"
7319004 - CONSULTORIA EM PUBLICIDADE, que compreende "atividades de consultoria em publicidade e 
propaganda”

Atenciosamente

Institute de 
Gestao e 
Humanlza$ao

ES tas.freitasijlgh.org.br 

V, (71)3277-0850 

® ',vwv;. igh.org.br

Tais freitas
Assessora de 
Comunica^ao

■i‘.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=e6d9db4577&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1698746727287276547&simpl=msg-f%3A1698746... 3/3
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E-mail de L&A Outsource - 8008/2021 - ASSESSORIA COMUNICAQAO FIXA - HEMSNL14/06/2021

Gmail Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

8008/2021 - ASSESSORIA COMUNICAQAO FIXA - HEMSNL
4 mensagens

Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>
Para: marcela silva <marcela.silva@igh.org.br>, ana caribe <ana.caribe@igh.org.br>

27 de maiode 2021 10:35

Bom dia Marcela e Ana Caribe,

Segue anexo o Mapa de Cotagao, referente ao processo de Assessoria de Comunicagao Fixa.

Favor verificar o campo de "Comentarios" que constam as informagoes do atual prestador Bastidores na Unidade e 
do fornecedor Interativa.

Fico aguardando posigao.

Qualquer duvida estou a disposigao.

Atenciosamente

^•jAssinatura IGH a service

Arlete Silva 
Compradora
E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br 
Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666 
Fax: (71)3023-0602 
http://www.leaconsultoria.com.br

2 anexos

a servigo do
imageOOl.png/gh Institute de 

Gestao e 
Humanizagao

25K

fp, 2. MC.pdf
^ 517K

27 de maiode 2021 10:55marcela silva <marcela.silva@igh.org.br>
Para: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> 
Cc: ana caribe <ana.caribe@igh.org.br>

Bom dia, Arlete!

Ana volta de ferias semana que vem.
Podemos aguardar seu retorno para responder sobre a informagao? 
[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mait.google.com/mail/u/0?ik=e6d9db4577&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar2721911299311706568&simpl=msg-a%3Ar60276... 1/3
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14/06/2021 
, Atenciosamente

E-mail de L&A Outsource - 8008/2021 - ASSESSORIA COMUNICAQAO FIXA - HEMSNL

Marcela Carneiro 
Siiva
Coordenadora
Admlnistratlva

Instituto de 
Gestae e 
Humanlzacao

B rrt'ctUii'fS'gn crgzr 
V. [62)3201-69*4 
© •WA.jhofjor

27 de maio de 2021 11:44Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> 
Para: marcela siiva <marcela.silva@igh.org.br>
Cc: ana caribe <ana.caribe@igh.org.br>

Bom dia Marcela,

Entendi a Unidade que pode me informar se pode esperar ou nao.

Atenciosamente,

[^Assinatura IGH a servigo

Arlete Silva 
Compradora
E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br 
Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666 
Fax: (71)3023-0602 
http://www.leaconsultoria.com.br

[Texto das mensagens anteriores oculto]

a service do
imageOOl.png

igh Instituto de 
Gestao e 
Humanizagao

25K

1 de junho de 2021 14:47Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> 
Para: marcela siiva <marcela.silva@igh.org.br>
Cc: ana caribe <ana.caribe@igh.org.br>

Boa tarde Marcela,

Alguma posigao da Unidade?
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E-mail de L&A Outsource - 8008/2021 - ASSESSORIA COMUNICAQAO FIXA - HEMSNL14/06/2021

, Atenciosamente,

[^Assinatura IGH a service

Arlete Silva 
Compradora
E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br
Tel: (71 )3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602
http://www.leaconsultoria.com.br

(Texto das mensagens anteriores oculto]

o a servigo doL&A
imageOOl.png/gh Instituto de 

Gestao e 
Humanizagao

25K
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23/06/2021 E-mail de L&A Outsource - Documentos para assinatura - HEMNSL

Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Documentos para assinatura - HEMNSL

17 de junho de 2021 17:41ana caribe <ana.caribe@igh.org.br>
Para: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Boa Tarde Arlete,

De acordo, a observagao na proposta da Bastidores atende a demanda. 
Encaminho amanha documentos assinados.

Em ter., 15 de jun. de 2021 as 14:48, Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> escreveu: 
Boa tarde Ana Caribe,

Segue anexo os documentos para assinaturas.

OBS 1: Consta uma observagao no MC quanto ao horario de execugao do servigo do fornecedor Bastidores. Favor 
verificar na proposta.

OBS 2: Favor enviar o quanto antes, os documentos assinados por conta do prazo de assinatura do contrato e 
inicio do contrato para o dia sao 21/06/2021.

Atenciosamente,

^Assinatura IGH a servipo

Arlete Silva 
Compradora
E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br 
Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666 
Fax: (71)3023-0602 
http://www.leaconsultoria.com.br

Atenciosamente,

Ana Maria Caribe da Silva Mello

Diretora Operacional

Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes

Tel: (62) 3201-6922

HEMNSL MAMTU UTUUMt MAiamBAM 
HMMOftA OC16M01S

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=e6d9db4577&view=ptSsearch=all&permmsgid=msg-f%3A1702848120014966370&dsqt=1&simpl=msg-f%3A... 1/1

mailto:arlete.silva@leaoutsourcing.com.br
mailto:ana.caribe@igh.org.br
mailto:arlete.silva@leaoutsourcing.com.br
mailto:arlete.silva@leaoutsourcing.com.br
mailto:arlete.silva@leaoutsourcing.com.br
http://www.leaconsultoria.com.br
https://mail.google.com/mail/u/0?ik=e6d9db4577&view=ptSsearch=all&permmsgid=msg-f%3A1702848120014966370&dsqt=1&simpl=msg-f%3A


E-mail de L&A Outsource - PROPOSTA BASTIDORES - HEMNSL21/05/2021

f*i Gmail Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

PROPOSTA BASTIDORES - HEMNSL
4 mensagens

18 de maio de 2021 20:45Doris Costa <doriscostabastidores@gmail.com>
Para: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Boa noite Arlete, segue proposta para assessoria de comunicaijao do HMNSL conforme solicitatjao.

A Bastidores ja solicitou junto a prefeitura a inclusao dos CNAEs 7020-4/00.00 e 7319-0/04.00 , 
conforme mostra o protocolo em anexo, alem dos CNAEs que a Bastidores ja trabalha: 5813- 
1/00.00, 8599-6/04.00, 8230-0/01.00, 7319-0/03.00.
Segue ainda as certidoes negativas atualizadas.
Estamos apresentando um Atestado de Capacidade Tecnica do HDT, hospital de referencia em 
doengas infectocontagiosas em Goias.
For favor, confirme o recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

Doris Costa
Assessora
Celulan (62) 9.9293.3240© 
doriscostabastidores@gmail.com assessoria de comunicagao

Rua 10 N° 109 Ed. Gold Center, Sala 303, Setor Oeste - CEP: 74.120-020 - Goianla-GO. Telefones: (62) 3921.6413 / 3921.2147

13 anexos

DORIS COSTA - RG.jpg
107K

DORIS COSTA - RG E CPF.jpg
216K

LUIZ ANTONIO FIGUEIREDO - RG.jpg
92K
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21/05/2021 E-mail de L&A Outsource - PROPOSTA BASTIDORES - HEMNSL

LUIZ ANTONIO FIGUEIREDO - CPF.jpg
39K

Proposta - Bastidores - HEMNSL.pdf
^ 250K

*3 PROTOCOLO - ALTERAgAO CONTRATUAL.pdf
“ 37K

Q CND ESTADUAL.pdf
6K

-o CND FEDERAL.pdf
57K

ms CNDT.pdf
“ 88K

Q CRF FGTS.pdf

ms CND MUNICIPAL.pdf
^ 85K

ms ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA - HDT.pdf
“ 191K

Q BASTIDORES.3A.ALTERAgAO.pdf

19 de maio de 2021 08:45Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> 
Para: Doris Costa <doriscostabastidores@gmail.com>

Bom dia Doris,

Confirmo o recebimento dos documentos.

Qual o prazo informado para incluir os CNAEs no CNPJ?

Atenciosamente,

j^Assinatura IGH a servigo

Arlete Silva 
Compradora
E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br
Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=e6d9db4577&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1700141760641168835&simpl=msg-f%3A1700141... 2/3
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E-mail de L&A Outsource - PROPOSTA BASTIDORES - HEMNSL21/05/2021

. Fax: (71)3023-0602
http://www.leaconsultoria.com.br

[Texto das mensagens anteriores oculto]

a servigo doI-&A
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Gestao e 
Humanizagao

25K

19 de maio de 2021 09:42Doris Costa <doriscostabastidores@gmail.com>
Para: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Bom dia Arlete.
De 7 a 10 dias para incluir os CNAEs no CNPJ. 
[Texto das mensagens anteriores oculto]

19 de maio de 2021 09:58Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> 
Para: Doris Costa <doriscostabastidores@gmail.com>

Doris

Certo. Obrigada!

Atenciosamente,

yjtjAssinatura IGH a servigo

Arlete Silva 
Compradora
E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br 
Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666 
Fax: (71)3023-0602 
http://www.leaconsultoria.com.br

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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.14/06/2021 E-mail de L&A Outsource - Proposta da Bastidores alterada

Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Proposta da Bastidores alterada
2 mensagens

11 de junho de 2021 12:59Doris Costa <doriscostabastidores@gmail.com>
Para: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Boa tarde Arlete,
Mil desculpas pela demora em te responder.
Problemas no trabalho. Mas agora esta resolvido e consegui sentar em frente ao computador. 
Segue a proposta alterada.
Estou a sua disposigao para qualquer eventualidade.
Abragos,

Doris Costa
Assessora
Celular. (62) 9.9293.3240© 
doriscostabastidores@gmail.com assessoria de comunicagao

Rua 10 Ns 109 Ed. Gold Center, Sala 303, Setor Oeste - CEP: 74.120-020 - Goiania-GO. Telefones: (62) 3921.6413 / 3921.2147

Em qui., 10 de jun. de 2021 as 14:19, Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> escreveu: 
Boa tarde Doris,

No 6.1 - Incluir tambem que o pagamento e para 30 dias faturado.

Fico aguardando.

Atenciosamente,

J^jAssinatura IGH a service

Arlete Silva 
Compradora
E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br 
Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666 
Fax: (71)3023-0602 
http://www.leaconsultoria.com.br

Em qui., 10 de jun. de 2021 as 12:57, Doris Costa <doriscostabastidores@gmail.com> escreveu: 
Boa tarde Arlete,
Segue a proposta sem o item 6.1.
Estou a sua disposigao para qualquer eventualidade.

Atenciosamente,
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14/06/2021 E-mail de L&A Outsource - Proposta da Bastidores alterada

Doris Costa
Assessora
Celular (62) 9.9293.3240© 
doriscostabastidores@gmail.com

bastidores
assessoria de comunica^ao

Rua 10 N° 109 Ed. Gold Center, Sala 303, Setor Oeste - CEP: 74.120-020 - Goiania-GO. Telefones: (62) 3921.6413 / 3921.2147

Proposta - Bastidores - HEMNSL - ARLETE 3.pdf
“ 478K

11 de junho de 2021 14:09Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> 
Para: Doris Costa <doriscostabastidores@gmail.com>

Boa tarde Doris,

Confirmo o recebimento.

Atenciosamente

^Assinatura IGH a servigo

Arlete Silva 
Compradora
E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br 
Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666 
Fax: (71)3023-0602 
http://www.leaconsultoria.com.br

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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14/06/202*1 E-mail de L&A Outsource - Importante

Gmail Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Importante
2 mensagens

Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> 
Para: Doris Costa <doriscostabastidores@gmail.com>

10 de junho de 2021 08:45

Bom dia Doris,

Entrei em contato contigo portelefone, mas sem sucesso por favor ligue para mim 71 99389-7666.

Atenciosamente

[^Assinatura IGH a service

Arlete Silva 
Compradora
E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br 
Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666 
Fax: (71)3023-0602 
http://www.leaconsultoria.com.br

a servigo do
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Gestao e 
Humanizagao

25K

10 de junho de 2021 09:05Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> 
Para: Doris Costa <doriscostabastidores@gmail.com>

Doris

Conforme contato telefonico hoje. Segue a proposta em anexo.

Item 6.1 da proposta informou que poderia retirar, sendo assim, fico aguardando a retirada e o envio da proposta 
atualizada.

Atenciosamente,

j^Assinatura IGH a service

Arlete Silva 
Compradora
E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br
Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=e6d9db4577&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar2664314938316651496&simpl=msg-a%3Ar63374 ... 1/2
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14/06/2021

. Fax: (71)3023-0602 
http://www.leaconsultoria.com.br

E-mail de L&A Outsource - Importante

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos
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imageOOl.pngighInstitute de 

Gestao e 
Humanizagao

25K
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15/06/2021 E-mail de L&A Outsource - (sem assunto)

Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

(sem assunto)
2 mensagens

15 de junho de 2021 13:36Doris Costa <doriscostabastidores@gmail.com>
Para: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Boa tarde Arlete, tudo bem? Espero que sim.
Conforme combinado segue a proposta com as alteragoes solicitadas. Veja se te atende. 
Qualquer coisa e so me ligar.
Abragos,

Doris Costa bosticbesAssessors
Celular (62) 9.9293.3240© 
doriscostabastidores@gmail.com assessoria de comunicagao

Rua 10 N= 109 Ed. Gold Center, Sala 303, Selor Oeste - CEP: 74.120-020 - Goiania-GO. Telefones: (62) 3921.6413 / 3921.2147

Proposta - Bastidores - HEMNSL - ARLETE 4.pdf
^ 489K

15 de junho de 2021 14:16Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> 
Para: Doris Costa <doriscostabastidores@gmail.com>

Obrigada!

Atenciosamente,

[^Assinatura IGH a servipo

Arlete Silva 
Compradora
E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br
Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602
http://www.leaconsultoria.com.br

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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UCRAMCI HOSMTALKSTAOilALCHAJEANiOADCj
■ 1 Ci 1*1 IN JL WOSt^SCNKW^PCUHWDCS

assessoria de comunica^ao

GoiSnia, 19 de maio de 2021

De:

Bastidores - Assessoria e Eventos Ltda.

Para:

Arlete Silva - Compradora

PROPOSTA DE ASSESSORIA DE COMUNICAQAO

1. DOOBJETO

o Contratapao de empresa especializada em prestapao de servipos de assessoria de comunicapao fixa 
para atender o HOSPITAL ESTADUAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE LOURDES.

2. JUSTIFICATIVA
o A contratapao decorre da necessidade de atender as demandas de comunicapao de imprensa do 

HEMNSL.

3. DESCRigAO DOS SERVIQOS

Promopao do relacionamento com imprensa em geral, assessores de imprensa, equipe de 
comunicapao da SES-GO.

Promover a gestao de relacionamento da unidade com velculos de comunicapao, dando visao as 
apoes realizadas junta as diversas midias: sites,televisao, jornais e demais.

Promopao/produpao de materias e estimulo aos meios jornalfsticos para publicapao de 
informapoes sabre a unidade que sejam de interesse publico.

Aprovapao previa de materias e textos junto as diretorias da unidade em tempo habil para divulgapao 
a imprensa.

Receppao e acompanhamento de equipes de reportagem no ambiente da CONTRATANTE para 
produpao e mediapao de materias.

Acompanhamento junto a preposto da unidade em gravapoes em estiidios, entrevistas ao vivo, 
individuals, coletivas, bem como o agendamento e organizaQao domencionado, quando solicitado.

Controle de agendamento de entrevistas, informando por meio formalizado, a diretoria da 
CONTRATANTE e Comunicapao Setorial da SES-GO.

o

o

o

o

o

o

o

Cobertura de eventos no ambiente da CONTRATANTE.o

Administragao e gerenciamentoo

4.OBRIGAQ0ES DA CONTRATADA

Promogao do relacionamento com imprensa em geral, assessores de imprensa e de 
comunicagao da SES-GO.

o

Promover a gestao de relacionamento da unidade com veiculos de comunica9ao, dando 
visao as agoes realizadas junto as diversas midias: sites,televisao, jornais e demais.

o

Promogao/produgao de materias e estimulo aos meios jornalfsticos para publicagao de 
informagoes sobre a unidade que sejam de interesse publico.

o

Aprovagao previa de materias e textos junto as diretorias da unidade em tempo habilo

Rua 10 n2 109 Ed. Gold Center - Sala 303 - Setor Oeste CEP: 74.120-020 Telefones: (62) 39212147//39216413



para divulgagao imprensa.

Recepgao e acompanhamento de equipes de reportagem no ambiente da 
CONTRATANTE para produ9ao e mediagao de mat6rias.

Acompanhamento junto a preposto da unidade em grava96es em estudios, entrevistas 
ao vivo, individuals, coletivas, bem como o agendamento e organizagaodo mencionado, 
quando solicitado.

o

o

informando por meio formalizado, a diretoria daControle de agendamento de entrevistas 
CONTRATANTE e Comunica9ao Setorial da SES-GO.

o

Cobertura de eventos no ambiente da CONTRATANTE.o

Administra9ao e gerenciamento de crises.

Fornecimento mensai da prestagao dos servigos referente aos veiculos de comunicagao 
contendo copia, em DVD ou CD, de toda produgao no HEMNSL: clipagem impressa - 
jornais e revistas), clipagem eletronica (radio e televisao), clipagem virtual (sites), 
disponiveis na internet,sugestoes de pauta, copia de notas e releases, clipping, relatorio 
final de insergao de mldia com contextualizagao e medigao (inclusive em reais), de 
clipping virtual, eletronicoe impresso, entregue em CD ou DVD.

o

o

5. DO VALOR DA PROPOSTA

5.1. Pela execugao do servigo sera cobrado o valor de RS. 4.000,00 (Quatro Mil Reais) mensalmente;

6. CONDigOES DE PAGAMENTO
6.1. O pagamento e para 30 dias faturado

6.2. Sera realizado atraves de deposito bancario:

Bastidores - Assessoria e Eventos Ltda.
Banco do Brasil 
Agenda: 1242^1 
Conta Corrente: 28.560-9

6.3. A nota fiscal serS emitida em nome do INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZAQAO - IGH. CNPJ: 
11.858.570/0005-67, com enderego a Rua 230, s/n , Setor Nova Vila, Goiania/GO, CEP: 74.640-210.

7. DISPOSIQOES FINAIS

7.1. Esta proposta e valida por 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentagao;
7.2. Substituir profissional da equipe, sem necessidade de aviso previo, para atendimento "in loco” quando 
houver problemas de saude, familiar, acidentes, ferias e etc;
7.3. Disponibilizar um jornalista na unidade, no periodo da tarde, com carga horaria estabelecida de acordo com o 
conselho profissional/sindicato da classe;
7.4. Atender "in loco’’ em feriados e fins de semana (sabado e domingo), somente quando houver demanda de 
imprensa por motive de forga maior. Atendimento remote fulltime.

Atenciosamente,

(jj-r&fi. Ceatev
Jornalista DC^ISNE^ MARIA CUNHA COSTA (Reg. JP 0886-GO) 

Socia-proprietaria
Bastidores - Assessoria e Eventos Ltda.

CNPJ N° 04.314.210/0001-05 
Rua 10 N° 109 Ed. Gold Center - Sala 303 - Setor Oeste 

CEP: 74.120-020 - Goi3nia-GO 
Telefone: (62) 39.21.21.47 // Cel: (62) 9293.32.40 

doriscostabastidores(6)amail.com

Rua 10 ns 109 Ed. Gold Center - Sala 303 - Setor Oeste CEP: 74.120-020 Telefones: (62) 39212147//39216413



HEMNSL HOSPITAL CSTAD4ML £ MATUNIOADC. 
HOSSA SEN MOP A DC 1008 DCS /

assessoria de comunica^ao

Goi§nia, 19 de maio de 2021

De:
Bastidores - Assessoria e Eventos Ltda.

Para:

Arlete Silva - Compradora

PROPOSTA DE ASSESSORIA DE COMUNICAQAO

1. DOOBJETO

Contratagao de empresa especializada em prestagao de servigos de assessoria de comunicagao fixa 
para atender o HOSPITAL ESTADUAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE LOURDES.
o

2. JUSTIFICATIVA
A contratagao decorre da necessidade de atender as demandas de comunicagao de imprensa do 
HEMNSL.

o

3. DESCRigAO DOS SERVigOS

Promogao do relacionamento com imprensa em geral, assessores de imprensa, equipe de 
comunicagao da SES-GO.

o

Promover a gestao de relacionamento da unidade com veiculos de comunicagao, dando visao as 
agoes realizadas junta as diversas midias: sites,televisao, jornais e demais.

Promogao/produgao de materias e estimulo aos meios jornalisticos para publicagao de 
informagoes sabre a unidade que sejam de interesse publico.

Aprovagao previa de materias e textos junto as diretorias da unidade em tempo habil para divulgagao 
a imprensa.

Recepgao e acompanhamento de equipes de reportagem no ambiente da CONTRATANTE para 
produgao e mediagao de materias.

Acompanhamento junto a preposto da unidade em gravagoes em estiidios, entrevistas ao vivo, 
individuals, coletivas, bem como o agendamento e organiza9ao do mencionado, quando solicitado.

o

o

o

o

o

Controle de agendamento de entrevistas, informando por meio formalizado, a diretoria da 
CONTRATANTE e Comunicagao Setorial da SES-GO.

o

Cobertura de eventos no ambiente da CONTRATANTE.o

Administragao e gerenciamentoo

4.0BRIGAgOES DA CONTRATADA

o Promogao do relacionamento com imprensa em geral, assessores de imprensa e de 
comunicagao da SES-GO.

o Promover a gestao de relacionamento da unidade com veiculos de comunica9ao, dando 
visao as agoes realizadas junto as diversas midias: sites,televisao, jornais e demais.

o Promogao/produgao de materias e estimulo aos meios jornalisticos para publicagao de 
informagoes sobre a unidade que sejam de interesse publico.

o Aprovagao previa de materias e textos junto as diretorias da unidade em tempo habil

Rua 10 ns 109 Ed. Gold Center - Sala 303 - Setor Oeste CEP: 74.120-020 Telefones: (62) 39212147//39216413



para divulgaggo imprensa.

o Recepgao e acompanhamento de equipes de reportagem no ambiente da 
CONTRATANTE para produ9ao e mediagao de materias.

o Acompanhamento junto a preposto da unidade em grava96es em estudios, entrevistas 
ao vivo, individuals, coletivas, bem como o agendamento e organizagaodo mencionado, 
quando solicitado.

o Controle de agendamento de entrevistas, informando por meio formalizado, a diretoria da 
CONTRATANTE e Comunica9ao Setorial da SES-GO.

o Cobertura de eventos no ambiente da CONTRATANTE. 

o Administra9ao e gerenciamento de crises.

o Fornecimento mensal da prestagao dos servigos referente aos veiculos de comunicagao 
contendo copia, em DVD ou CD, de toda produgao no HEMNSL: clipagem impressa - 
jornais e revistas), clipagem eletronica (radio e televisao), clipagem virtual (sites), 
disponlveis na internet,sugestoes de pauta, copia de notas e releases, clipping, relatdrio 
final de insergao de midia com contextualizagao e medigao (inclusive em reals), de 
clipping virtual, eletronico e impresso, entregue em CD ou DVD.

5. DO VALOR DA PROPOSTA

5.1. Pela execugao do servigo sera cobrado o valor de RS. 4.000,00 (Quatro Mil Reais) mensalmente;

6. CONDIQ0ES DE PAGAMENTO

6.1. O prazo para o pagamento serd de ate 30 (trinta) dias a partir da apresentagao da nota fiscal. Apos esse 
prazo, o servigo podera ser suspense com comunicado previo de 24 boras.

6.2. Sera realizado atrav^s de deposito bancario:

Bastidores - Assessoria e Eventos Ltda.
Banco do Brasil 
Agenda: 1242-4 
Conta Corrente: 28.560-9

6.3. A nota fiscal sera emitida em nome do INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZAQAO - IGH. CNPJ: 
11.858.570/0005-67, com enderego a Rua 230, s/n , Setor Nova Vila, Goiania/GO, CEP: 74.640-210.

7. DISPOSIQ0ES FINAIS

7.1. Esta proposta 6 vaiida por 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentagao;

Atenciosamente

'frV'jftXAiCU.

Jornalista DORISNEY MARIA CUNHA COSTA (Reg. JP 0886-GO) 
Socia-proprietaria

Bastidores - Assessoria e Eventos Ltda.
CNPJ N° 04.314.210/0001-05 

Rua 10 N° 109 Ed. Gold Center - Sala 303 - Setor Oeste 
CEP: 74.120-020 - Goiania-GO 

Telefone: (62) 39.21.21.47 // Cel: (62) 9293.32.40 
doriscostabastidores@Qmail.com

Rua 10 ns 109 Ed. Gold Center-Sala 303 - Setor Oeste CEP: 74.120-020 Telefones: (62) 39212147//39216413
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assessoria de comunicaqao

Goiania, 19 de maio de 2021

De:
Bastidores - Assessoria e Eventos Ltda.

Para:

Arlete Silva - Compradora

PROPOSTA DE ASSESSORIA DE COMUNICAQAO

1. DOOBJETO

o Contratagao de empresa especializada em prestagao de servigos de assessoria de comunicagao fixa 
para atender o HOSPITAL ESTADUAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE LOURDES.

2. JUSTIFICATIVA
o A contratagao decorre da necessidade de atender as demandas de comunicagao de imprensa do 

HEMNSL.

3. DESCRIQAO DOS SERVIQOS

Promogao do relacionamento com imprensa em geral, assessores de imprensa, equipe de 
comunicagao da SES-GO.

Promover a gestao de relacionamento da unidade com velculos de comunicagao, dando visao as 
agoes realizadas junta as diversas mldias: sites,televisao, jornais e demais.

Promogao/produgao de materias e estimulo aos meios jornallsticos para publicagao de 
informagoes sabre a unidade que sejam de interesse publico.

Aprovagao previa de materias e textos junto as diretorias da unidade em tempo habil para divulgagao 
a imprensa.

Recepgao e acompanhamento de equipes de reportagem no ambiente da CONTRATANTE para 
produgao e mediagao de materias.

Acompanhamento junto a preposto da unidade em gravagoes em estudios, entrevistas ao vivo, 
individuais, coletivas, bem como o agendamento e organiza9ao domencionado, quando solicitado.

o

o

o

o

o

o

Controle de agendamento de entrevistas, informando por meio formalizado, a diretoria da 
CONTRATANTE e Comunicagao Setorial da SES-GO.

o

Cobertura de eventos no ambiente da CONTRATANTE.o

Administragao e gerenciamentoo

4.OBRIGAQ0ES DA CONTRATADA

o Promogao do relacionamento com imprensa em geral, assessores de imprensa e de 
comunicagao da SES-GO.

o Promover a gestao de relacionamento da unidade com veiculos de comunica9ao, dando 
visao as agoes realizadas junto as diversas midias: sites,televisao, jornais e demais.

o Promogao/produgao de materias e estimulo aos meios jornallsticos para publicagao de 
informagoes sobre a unidade que sejam de interesse publico.

o Aprovagao previa de materias e textos junto as diretorias da unidade em tempo Itebil
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para divulgagao imprensa.

Recepgao e acompanhamento de equipes de reportagem no ambiente da 
CONTRATANTE para produ9ao e mediagao de materias.

Acompanhamento junto a preposto da unidade em grava96es em estudios, entrevistas 
ao vivo, individuals, coletivas, bem como o agendamento e organizagaodo mencionado, 
quando solicitado.

o

o

Controle de agendamento de entrevistas, informando por meio formalizado, a diretoria da 
CONTRATANTE e Comunica9ao Setorial da SES-GO.

Cobertura de eventos no ambiente da CONTRATANTE.

Administra9ao e gerenciamento de crises.

Fornecimento mensal da prestagao dos servigos referente aos veiculos de comunicagao 
contend© copia, em DVD ou CD, de toda produgao no HEMNSL: clipagem impressa - 
jornais e revistas), clipagem eletronica (radio e televisao), clipagem virtual (sites), 
disponiveis na internet,sugestoes de pauta, cdpia de notas e releases, clipping, relatdrio 
final de insergao de midia com contextualizagao e medigao (inclusive em reais), de 
clipping virtual, eletronico e impresso, entregue em CD ou DVD.

o

o

o

o

5. DO VALOR DA PROPOSTA

5.1. Pela execugao do servigo sera cobrado o valor de R$. 4.000,00 (Quatro Mil Reais) mensalmente;

6. CONDigOES DE PAGAMENTO
6.1. O pagamento e para 30 dias faturado

6.2. Sera realizado atraves de deposito bancario:

Bastidores - Assessoria e Eventos Ltda.
Banco do Brasil 
Agenda: 1242^1 
Conta Corrente: 28.560-9

6.3. A nota fiscal sera emitida em nome do INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZAQAO - IGH. CNPJ: 
11.858.570/0005-67, com enderego a Rua 230, s/n , Setor Nova Vila, Goiania/GO, CEP: 74.640-210.

7. DISPOSigOES FINAIS

7.1. Esta proposta e valida por 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentagao;

Atenciosamente,

CovAa. C&fex.

Jornalista DORISNEY MARIA CUNHA COSTA (Reg. JP 0886-GO) 
Socia-proprietana

Bastidores - Assessoria e Eventos Ltda.
CNPJ N° 04.314.210/0001-05 

Rua 10 N° 109 Ed. Gold Center - Sala 303 - Setor Oeste 
CEP: 74.120-020 - Goiania-GO 

Telefone: (62) 39.21.21.47 II Cel: (62) 9293.32.40 
doriscostabastidores@omail.com

Rua 10 ne 109 Ed. Gold Center - Sala 303 - Setor Oeste CEP: 74.120-020 Telefones: (62) 39212147//39216413
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PROPOSTA DE PRESTAQAO DE SERVIQO

28-1/2021

APARECIDA DE GOlANIA, 19 DE MAIO DE 2021.

de: interativa COMUNICAGAO e eventos

para: Hospital Estadual e Maternidade NossaSenhora de Lourdes 

INSTITUTO DE GESTAo E HUMANIZACAO - IGH 

at: sra. Arlete silva

Conforme solicitaGao, encaminho para avaliagao proposta de Assessoria de 

ComunicaGao fixa para o Hospital Estadual e Maternidade NossaSenhora de 

Lourdes, situado em Goiania, com endereGO a Rua 230, s/n, Setor Nova Vila, 
Goiania/GO.

A Interativa e uma agencia e de comunicaGao que esta no mercado ha 25 

anos. Os jornalistas Cristina de Mattos e Francisco Barros sao socios e 

diretores da empresa, que possui em seu portifolio serviGOS prestados para 

inumeros clientes em diversos segmentos da economia. Entre eles, esta o 

Sebrae Goias, Passeio das Aguas Shopping, Universidade Estacio, 
Mineradora Lundin Mining, Outback e McDonalds, entre outros. Na area da 

saude, a Interativa teve entre seus clientes o IRG hospital e o Hospital 
Goiania Leste.

Descrigao dos Servigos - Esta proposta atende o Termo de Referencia 
solicitado para a participagao desse processo.

■ Promover o Relacionamento com a imprensa, assessores de imprensa e 

comunicagao da SES GO;
■ Promover a gestao de relacionamento da unidade com vei'culos de 

comunicagao, dando visibilidade as agoes realizadas junto a diversas 
midias: sites, televisao, jornais, etc;

■ Produgao de materias e estimulo aos meios de comunicagao para 
publicagao de informagoes sobre a unidade que sejam de interesse 
publico; l

.
'

Segunda Avenida, s/n, Qd. IB, Lts. 48 a 50, si. 912, Ed. Montreal Office, Cond. Cidade Empresarial, Bairro 
Cidade Vera Cruz, Aparecida de Goiania-GO. Cep: 74.934-605 Fone: (62) 3097-1406. Pagina 1



. interativa
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e eventos

■ Aprova^ao previa de materias e textos junto as diretorias de unidade em 
tempo habil para divulgagao na imprensa;

■ Recepgao e acompanhamento das equipes no ambiente do hospital para 
produpao e mediaqao de materias;

■ Acompanhamento de prepostos da unidade em gravapoes em estudio, 
entrevistas ao vivo, individuais e coletivas, bem como o agendamento e 
organizagao do mencionado, quando solicitado;

■ Controle de agendamento de entrevistas, informando por meio 
formalizado a diretoria da unidade e Comunicagao da SES GO;

• Cobertura de eventos no ambiente da unidade;
■ Administragao e gerenciamento crises;

Obrigagoes da Contratada - Esta proposta atende o Termo de Referenda 
solicitado para a participagao desse processo.

■ Promover o Relacionamento com a imprensa, assessores de imprensa e 

comunicagao da SES GO;
■ Promover a gest§o de relacionamento da unidade com veiculos de 

comunicagao, dando visibilidade as agoes realizadas junto a diversas 
midias: sites, televisao, jornais, etc;

■ Produgao de materias e estimulo aos meios de comunicagao para 
publicagao de informagoes sobre a unidade que sejam de interesse 
publico;

• Aprovagao previa de materias e textos junto as diretorias de unidade em 
tempo habil para divulgagao na imprensa;

■ Recepgao e acompanhamento das equipes no ambiente do hospital para 
produgao e mediagao de materias;

■ Acompanhamento de prepostos da unidade em gravagoes em estudio, 
entrevistas ao vivo, individuais e coletivas, bem como o agendamento e 
organizagao do mencionado, quando solicitado;

■ Controle de agendamento de entrevistas, informando por meio 
formalizado a diretoria da unidade e Comunicagao da SES GO;

■ Cobertura de eventos no ambiente da unidade;
■ Administragao e gerenciamento crises;
■ Fornecimento mensal da prestagao dos servigos referente aos veiculos 

de comunicagao contendo cbpia de toda a produgao no HEMNSL: 
clipagem impressa {jornais e revistas), radio e Televisao, clipagem virtual 
(sites), sugestao de pauta, copia de notas e releases, clipping, relatorio 
final de insergao de midia com contextualizagao e medigao (inclusive em 
reais), de clipping virtual, eletronico e impresso, entregue^em CD ou DVD.

Segunda Avenida, s/n, Qd. IB, Its. 48 a 50, si. 912, Ed. Montreal Office, Cond. Cidade Empresarial, Bairro 
Cidade Vera Cruz, Aparecida de Goiania-GO. Cep: 74.934-605 Fone: (62) 3097-1406. Pagina 2
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Servigos extras: Nao esta prevista a contratagao de terceiros, como fotografos, 
cinegrafistas, motoboy, servigos graficos, etc.

Valor total do servigo: R$ 8.000,00 (Oito mil reais) mensais.

Tempo de Contrato: 12 meses

Valor Mensal do Servigo: R$ 8.000,00 (Oito Mil Reais) mensais

Valor Total do Servigo: R$ 96.000,00 (Noventa e Seis Mil reais) mensais

O Pagamento Ser£ faturado para 30 (Trinta) dias
Dados do Recebimento: Banco Sicoob Engecred, ag: 3299, C/C: 9.780-2

Atenciosameqte

Cristi is - Diretora Executiva
(62) - 3097-1406 e 98407-8618 

cristina@interativacomunica.com.br

www.interativacomunica.com.br

Segunda Avenida, s/n, Qd. IB, Lts. 48 a 50, si. 912, Ed. Montreal Office, Cond. Cidade Empresarial, Bairro 
Cidade Vera Cruz, Aparecida de Goiania-GO. Cep: 74.934-605 Fone: (62) 3097-1406. Pagina 3
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PROPOSTA DE PRESTAQAO DE SERVIQO

28-1/2021

APARECIDA DE GOIANIA, 19 DE MAIO DE 2021.

de: INTERATIVA COMUNICACAO e eventos

para: Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes 

Instituto de GestAo e HumanizacAo - IGH 

at: sra. Arlete silva

Conforme solicitagao, encaminho para avaliagao proposta de Assessoria de 

Comunicacao fixa para o Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de 

Lourdes, situado em Goiania, com enderego a Rua 230, s/n, Setor Nova Vila, 
Goiania/GO.

A Interativa e uma agencia e de comunicacao que esta no mercado ha 25 

anos. Os jornalistas Cristina de Mattos e Francisco Barros sao socios e 

diretores da empresa, que possui em seu portifolio services prestados para 

inumeros clientes em diversos segmentos da economia. Entre eles, esta o 

Sebrae Goias, Passeio das Aguas Shopping, Universidade Estacio, 
Mineradora Lundin Mining, Outback e McDonalds, entre outros. Na area da 

saude, a Interativa teve entre seus clientes o IRG hospital e o Hospital 
Goiania Leste.

Descrigao dos Servigos - Esta proposta atende o Termo de Referenda 
solicitado para a participagao neste processo.

■ Promover o Relacionamento com a imprensa, assessores de imprensa e 

comunicagao da SES GO;
■ Promover a gestao de relacionamento da unidade com veiculos de 

comunicagao, dando visibilidade as agoes realizadas junto a diversas 
midias: sites, televisao, jornais, etc;

■ Produgao de materias e estimulo aos meios de comunicag§o para
publicagao de informagbes sobre a unidade que sejam de interesse 
publico; /

Segunda Avenida, s/n, Qd. IB, Lts. 48 a 50, si. 912, Ed. Montreal Office, Cond. Cidade Empresa^ial, Bafrro\
'aginaUCidade Vera Cruz, Aparecida de Goiania-GO. Cep: 74.934-605 Fone: (62) 3097-1406.
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■ Aprova?ao previa de materias e textos junto as diretorias de unidade em 
tempo habil para divulgapao na imprensa;

■ Recepgao e acompanhamento das equipes no ambiente do hospital para 
produqao e mediapao de materias;

■ Acompanhamento de prepostos da unidade em gravaqoes em estudio, 
entrevistas ao vivo, individuals e coietivas, bem como o agendamento e 
organizagao do mencionado, quando solicitado;

■ Controls de agendamento de entrevistas, informando por meio 
formalizado a diretoria da unidade e Comunicag3o da SES GO;

■ Cobertura de eventos no ambiente da unidade;
■ Administragao e gerenciamento crises;
■ Fornecimento mensal da prestagao dos servigos referente aos veiculos 

de comunicagSo contendo copia de toda a produgao no HEMNSL: 
clipagem impressa (jornais e revistas), radio e Televisao, clipagem virtual 
(sites), sugestao de pauta, copia de notas e releases, clipping, relatorio 
final de insergao de midia com contextualizagao e medigao (inclusive em 
reais), de clipping virtual, eletronico e impresso, entregue em CD ou DVD.

Servigos extra: Nao esta prevista a contratagao de terceiros, como fotografos 
cinegrafistas, motoboy, servigos graficos, etc.

Tempo de Contrato: 12 meses

Valor mensal do servigo: R$ 8.000,00 (Oito mil reais) mensais.

Valor total do servigo: R$ 96.000,00 (Noventa e seis mil reais).

O pagamento sera faturado para 30 (trinta) dias
Dados para recebimento: Banco Sicoob Engecred, Ag: 3299, C/C: 9.780-2

oO
e Mattos - t^iretora Executive 

(62) - 3097-1406 e 98407-8618
cristina(5)interativacomunica.com.br
www.interativacomunica.com.br

Segunda Avenida, s/n, Qd. IB, Lts. 48 a 50, si. 912, Ed. Montreal Office, Cond. Cidade Empresarial, Bairro 
Cidade Vera Cruz, Aparecida de Goiania-GO. Cep: 74.934-605 Fone: (62) 3097-1406. Pagina 2
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E-mail de L&A Outsource - Solicitagao de proposta - HEMNSL26/05/2021

Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Solicitagao de proposta - HEMNSL

19 de maiode 2021 18:02Financeiro Interativa <financeiro@interativacomunica.com.br> 
Para: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Boa tarde!!!

Conforms solicitado segue proposta de Assessoria de Imprensa.
Anexo as as certidoes Federal, Estadual, Municipal, FGTS e Trabalhista.

For favor, acusar recebimento.

Atte;
| Greciely de Oliveira interativa

Analista Administrative comunicaeao 
e eventos

62 98167-7478 interativaeomuniea.com.br

[Texto das mensagens anteriores oculto]

7 anexos

Proposta pag 1-jpeg 
101K

Proposta pag 2.jpeg
92K

^ Certidao Estadual.pdf
6K

■-i^i Certidao Municipal.pdf 

■g Certidao FGTS.pdf

g Certidao CNDT.pdf
85K

Receita Federal, e fazenda nacional e INSS.pdf
^ 70K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=e6d9db4577&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1700222113352101484&simpl=msg-f%3A1700222... 1/1
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26/05/2021 E-mail de L&A Outsource - Fwd: Proposta Assessoria de Comunicapao HEMNSL

Gtnail Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Fwd: Proposta Assessoria de Comunicagao HEMNSL
5 mensagens

24 de maio de 2021 16:57Cristina Mattos <cristina@interativacomunica.com.br>
Para: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>, Financeiro Interativa <financeiro@interativacomunica.com.br>

Ola Arlete

Segue novamente a proposta da Interativa Comunicagao de Goiania.

| Cristina Mattos interativa
Diretora Executiva comunicagao 

e eventos

62 3097-1406 | 62 98407-8618 interativacomunica.com.br

—*1 28 -Proposta Assessoria de Comunicagao HEMNSL - Assinado Cris V2.pdf
^ 1978K

24 de maio de 2021 17:02Arlete Silva <arlete.siIva@leaoutsourcing.com.br>
Para: Cristina Mattos <cristina@interativacomunica.com.br>
Cc: Financeiro Interativa <financeiro@interativacomunica.com.br>

Boa tarde Cristina,

Tinha solicitado para incluir na proposta que a empresa vai prestar o servigo de acordo com Termo de Referenda 
enviado, pois identifiquei que algumas informagoes nao estavam na proposta.

Assinava a proposta e enviava novamente.

Atenciosamente,

[^Assinatura IGH a servigo

Arlete Silva 
Compradora
E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br
Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602
http://www.leaconsultoria.com.br

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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26/05/2021 E-mail de L&A Outsource - Fwd: Proposta Assessoria de Comunicagao HEMNSl

imageOOl.png
25K

a servigo do

Instituto de 
Gestao e 
Humanizagao

Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>
Para: Cristina Mattos <cristina@interativacomunica.com.br>
Cc: Financeiro Interativa <financeiro@interativacomunica.com.br>

24 de maio de 2021 17:05

Para que as duas partes tenham o entendimento que leu o documento por completo.

Caso a empresa seja a contemplada do servigo.

Atenciosamente

j^Assinatura IGH a servigo

Arlete Silva 
Compradora
E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br
Tel: (71 )3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602
http://www.leaconsultoria.com.br

[Texto das mensagens anteriores oculto]

a servigo do
imageOOl.pngm Institute de 

Gestao e 
Humanizagao

25K

Cristina Mattos <cristina@interativacomunica.com.br> 
Para: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

25 de maio de 2021 08:32

bom dia Arlete

Eu refiz a proposta de coloquei esta frase que vamos atender o termo de referencia duas vezes. Tanto na descrigao 
de servigos quanto nas obrigagoes da contratada.
Eu liguei porque nao estou conseguindo entender corretamente a solicitagao, mas a ligagao nao foi atendida.

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=e6d9db4577&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1700671010410744389&simpl=msg-f%3A1700671... 2/3
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26/05/2021 E-mail de L&A Outsource - Fwd: Proposta Assessoria de Comunicagao HEMNSL

| Cristina Mattos interativa
Diretora Executiva comunicacao 

e eventos

62 3097-1406 | 62 98407-8618 interativacomunica.com.br

[Texto das mensagens anteriores oculto]

25 de maio de 2021 08:42Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>
Para: Cristina Mattos <cristina@interativacomunica.com.br>

Bom dia Cristina

Desculpe, identifiquei que na proposta enviada consta as informagoes do Termo de Referenda.

Obrigada!

Atenciosamente,

J^Assinatura IGH a servigo

Arlete Silva 
Compradora
E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br 
Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666 
Fax: (71)3023-0602 
http://www.leaconsultoria.com.br

[Texto das mensagens anteriores oculto]

a servigo do
imageOOi.pngm Institute de 

Gestao e 
Humanizagao

25K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=e6d9db4577&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1700671010410744389&simpl=msg-f%3A1700671... 3/3
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AFG
COMUNICACAO

Proposta
Assessoria de Comunicaqao

Esta proposta de trabalho da AFG Comunicagao esta focada exclusivamente na prestagao 

de servigos de assessoria de comunicagao, com contrato de 12 meses, para o Hospital 
Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes - HEMNSL, com enderego a Rua 230, 
s/n, Setor Nova Vila, Goiania/GO, CEP: 74.640-210, CNPJ 11.858.570/0005-67, por meio do 

Institute de Gestao e Humanizagao - IGH, conforme solicitagao e briefing repassados pelo 

cliente:

❖ Promogao do relacionamento com imprensa em geral, assessores de imprensa, 
equipe de comunicagao da SES-GO.
Promover a gestao de relacionamento da unidade com veiculos de comunicagao, 
dando visao as agoes realizadas junto as diversas midias: sites, televisao, jornais e 

demais.
Promogao/produgao de materias e estimulo aos meios jornalisticos para publicagao 

de informagoes sobre a unidade que sejam de interesse publico.
Aprovagao previa de materias e textos junto as diretorias da unidade em tempo habil 
para divulgagao a imprensa.
Recepgao e acompanhamento de equipes de reportagem no ambiente da 

CONTRATANTE para produzam e mediagao de materias.
Acompanhamento junto a preposto da unidade em gravagoes em estudios, 
entrevistas ao vivo, individuals, coletivas, bem como o agendamento e organizagao 

do mencionado, quando solicitado.
Controle de agendamento de entrevistas, informando por meio formalizado, a 

diretoria da CONTRATANTE e Comunicagao Setorial da SES-GO.
Cobertura de eventos no ambiente da CONTRATANTE.
Administragao e gerenciamento de crises.
Fornecimento mensal da prestagao dos servigos referente aos veiculos de 

comunicagao contendo copia de toda produgao no HEMNSL: clipagem impressa 

(jornais e revistas), clipagem eletronica (radio e televisao), clipagem virtual (sites), 
sugestoes de pauta, copia de notas e releases, clipping, relatorio final de insergao de 

midia com contextualizagao e medigao (inclusive em reais), de clipping virtual, 
eletronico e impresso, entregue em CD ou DVD.

*

❖

❖
*

❖

www.afgcomunkacao.com.br
Av. Dep. Jamel Cecilio. 2929, sala 504-A - Ed. Brookfield Towers. Jardim Goias - 74.8!0-100Goiania-GO

http://www.afgcomunkacao.com.br


AFG
COMUNICACAO

VALOR/MBSITEM DESCRigAO

R$ 12.000,0001 Assessoria de Comunicaqao Fixa

Total Mensal: R$ 12.000,00
(Doze mil reals)

Total Global (12 meses): 144.000,00
(Cento e quarenta e quatro mil reais)

Forma de pagamento: faturado em 30 dias, deposito bancario.
Dados bancarios: Itau | Ag. 8516 Cc. 510008 | Fix: 26.755.135/0001-50 (CNPJ)

Validade da Proposta: 60 dias

AFG COMUNICACAO LIDA. - ME | CNPJ: 26.755.135/0001-50 
CONTATO: (62) 3626-2930 | afg@afgcomunicacao.com.br

A AFG Comunica^ao esta de acordo com todos os itens do Termo de Referencia, incluindo 
descrit;ao dos serviqos e obrigaqoes da contratada, tendo como objeto a contratagao de 
pessoa jundica para prestaqao de serviqo de assessoria de comunicagao fixa para atender o 
Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes - HEMNSL.

Goiania, 14 de maio de 2021.

C^o-xalco !.

Gabriela Canseco
Socia-Diretora 

AFG Comunicatjao 
(62) 98136 0262

www.afgcomunicacao.com.br
Av. Dep. Jamel Cecilio. 2929, sala 504-A - Ed. Brookfield Towers. Jardim Goias - 74.810-100 GoiAnia-GO

mailto:afg@afgcomunicacao.com.br
http://www.afgcomunicacao.com.br


AFG
comunicaqAo

Proposta
Assessoria de Comunica^ao

Esta proposta de trabalho da AFG Comunica^ao esta focada exdusivamente na prestagao 
de services de assessoria de comunica^ao, com contrato de 12 meses, para o Hospital 
Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes - HEMNSL, com endere^o a Rua 
230, s/n, Setor Nova Vila, Goiania/GO, CEP: 74.640-210, CNPJ 11.858.570/0005-67, por meio 
do Institute de Gestao e Humanizac^ao - IGH, conforme solicita<;ao e briefing repassados 
pelo cliente:

❖ Promo^ao do relacionamento com imprensa em geral, assessores de imprensa, 
equipe de comunica<;ao da SES-GO.

❖ Promover a gestao de relacionamento da unidade com veiculos de comunica^ao, 
dando visao as agoes realizadas junto as diversas mi'dias: sites, televisao, jornais e 
demais.

❖ Promo<;ao/produ<;ao de materias e estimulo aos meios jornalisticos para publica^ao 
de informa<;6es sobre a unidade que sejam de interesse publico.

❖ Aprova^ao previa de materias e textos junto as diretorias da unidade em tempo 
habil para divulga<;ao a imprensa.

❖ Recepgao e acompanhamento de equipes de reportagem no ambiente da 
CONTRATANTE para produ^ao e mediagao de materias.

❖ Acompanhamento junto a preposto da unidade em grava^oes em estudios, 
entrevistas ao vivo, individuals, coletivas, bem como o agendamento e organiza^ao 
do mencionado, quando solicitado.

❖ Controle de agendamento de entrevistas, informando por meio formalizado, a 
diretoria da CONTRATANTE e Comunicagao Setorial da SES-GO.

❖ Cobertura de eventos no ambiente da CONTRATANTE.
❖ Administrate e gerenciamento de crises.
❖ Fornecimento mensal da prestagao dos services referente aos veiculos de 

comunicato contendo copia de toda produqao no HEMNSL: clipagem impressa 
(jornais e revistas), clipagem eletronica (radio e televisao), clipagem virtual (sites), 
sugestoes de pauta, copia de notas e releases, clipping, relatorio final de insergao 
de mi'dia com contextualizagao e medigao (inclusive em reais), de clipping virtual, 
eletronico e impresso, entregue em CD ou DVD.

www.afgcomunicacao.com.br
Av. Dep. Jamel Cecflio, 2929, sala 504-A - Ed. Brookfield Towers. Jardim Goias - 74.810-100 Goiania-GO

http://www.afgcomunicacao.com.br


AFG
COMUNICACAO

VALOR/MESDESCRigAOITEM

R$ 12.000,00Assessoria de Comunica^ao Fixa01

Total Mensal: R$ 12.000,00
(Doze mil reals)

Total Global (12 meses): 144.000,00
(Cento e quarenta e quatro mil reals)

Forma de pagamento: faturado em 30 dias, deposito bancario.
Dados bancarios: Itau | Ag.8516Cc. 510008 | Fix: 26.755.135/0001-50 (CNPJ)

Validade da Proposta: 60 dias

AFG COMUNICACAO LIDA. - ME | CNPJ: 26.755.135/0001-50 
Contato: (62) 3626.2930 | afg@afgcomunicacao.com.br

Goiania, 14 de maio de 2021.

Ax. i • C
Gabriela Canseco

Socia-Diretora 
AFG Comunica<;ao 

(62) 98136 0262

www.afgcoinunicacao.com.br
Av. Dep. Jamei Cecilio, 2929. sala 504-A - Ed. Brookfield Towers. Jardim Goias - 74.810-l00Goiania-GO

mailto:afg@afgcomunicacao.com.br
http://www.afgcoinunicacao.com.br


26/05/2021 E-mail de L&A Outsource - Solicitagao de proposta - HEMNSL

Gmail Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Solicitagao de proposta - HEMNSL

14 de maio de 2021 14:44AFG Comunicagao <afg@afgcomunicacao.com.br> 
Para: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Boa tarde.

Conforme solicitado, segue proposta comercial referente ao servigo de Assessoria de Comunicagao Fixa, para Hospital Estadual e 
Maternidade Nossa Senhora de Lourdes. Envio anexo tamb6m com documentagao solicitada.

Estamos & disposigao.

Atenciosamente,

AFGGabriela Canseco
Socia-Diretora
;5S42 3626.2930 
+55 6’98136.0262

www.afgcomunicacao.com.br
Av. Dep. Jamel Cecil io, 2929. sala 504-A 
Ed. Brookfield Towers. Jardim Goiis 
74.810-100 GoiSnia-GOCOMUNICACAO

Vv

Em qui., 13 de mai. de 2021 £s 16:16, Ariete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> escreveu: 
[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

Proposta Assessoria de Comunicagao - HEMNSL - AFG Comunicagao_140521.pdf

Documentagao e Habilitagao - AFG Comunicagao.pdf
^ 1104K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=e6d9db4577&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1699756695714808827&simpl=msg-f%3A1699756... 1/1
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Kasane .

Proposta comercial

Referente ao servigo de Assessoria de Comunicagao para HEMNSL - Hospital 
Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes

DATA: 17/05/2021

RAZAO SOCIAL: KASANE COMUNICAgAO INTELIGENTE LTDA 
NOME FANTASIA: KASANE COMUNICAgAO 
CNPJ: 08.937.382/0001-96
ENDEREQO: RuaT-55, 930, Sala 704 Ed. Walk Bueno, Setor Bueno 
TELEFONE: 62 3945 7396 whatsapp 
CONTATO: Ana Paula Maza ou Renata Vieira 
E-MAIL: financeiro@kasane.com.br e renata@kasane.com.br 
VALIDADE DA PROPOSTA (30 dias): 30 (trinta) dias

Especificacoes
29.000,00 vinte nove mil reals mensaisAssessoria de Comunicagao
Boleto ou deposito na conta Banco do 
Brasil ag 3483-5 conta 22286-0 com 
prazo de 30 dias

Condigoes de pagamento

12 mesesPrazo do Contrato

A empresa esta de acordo a prestar o servigo conforme solicitado no Termo de Referencia.

Atenciosamente,

Nome Complete: Renata Vieira

Cargo: Socia-Diretora

omunicaca
orporativa

comumca o
c
kasane.com.br 62 3946.7396 R. T-55 C/ R. T-30, n° 930, St. Bueno - CEP 74230-270 Goiania (GO)

mailto:financeiro@kasane.com.br
mailto:renata@kasane.com.br


Kasane

Proposta comercial

Referente ao servigo de Assessoria de Comunicagao para HEMNSL - Hospital 
Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes

DATA: 17/05/2021

RAZAO SOCIAL: KASANE COMUNICAgAO INTELIGENTE LTDA 
NOME FANTASIA: KASANE COMUNICAQAO 
CNPJ: 08.937.382/0001-96
ENDEREQO: RuaT-55, 930, Sala 704 Ed. Walk Bueno, Setor Bueno 
TELEFONE: 62 3945 7396 whatsapp 
CONTATO: Ana Paula Maza ou Renata Vieira 
E-MAIL: financeiro@kasane.com.br e renata@kasane.com.br 
VALIDADE DA PROPOSTA (30 dias): 30 (trinta) dias

Especificagdes
29.000,00 vinte nove mil reals mensaisAssessoria de Comunicagao
Boleto ou deposito na conta Banco do 
Brasil ag 3483-5 conta 22286-0

Condigoes de pagamento

12 mesesPrazo do Contrato

Atenciosamente,

Nome Completo: Renata Vieira

Cargo: Socia-Diretora

comunicacao
corporativa
kasane.com.br 62 3946.7396 R. T-55 c/ R. T-30, n° 930, St. Bueno - CEP 74230-270 Goiania (GO)

mailto:financeiro@kasane.com.br
mailto:renata@kasane.com.br


26/05/2021 E-mail de L&A Outsource - Solicita^ao de proposta - HEMNSL

Gmail Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Solicitagao de proposta - HEMNSL

17 de maio de 2021 14:08Financeiro Kasane <financeiro@kasane.com.br>
Para: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>
Cc: Renata - Kasane <renata@kasane.com.br>, Ana Paula - Kasane <anapaula@kasane.com.br>

Boa tarde Arlete tudo bem?

Seguem anexos documentos solicitados e proposta para sua avalia^ao.

Agradecemos o contato e seguimos a disposigao.

Att

Ana Paula Maza
Financeiro

www.fcasane.com.for
(62) 3945.7396

Rua T.55 esq cl T-30. n» 930. Salas 704/705, 
Ed. Walk Bueno Business. Goi6nia-GO

Att

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=e6d9db4577&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1700026240631638638&simpl=msg-f%3A1700026... 1/2
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E-mail de L&A Outsource - Solicitafao de proposta - HEMNSL26/05/202'

Ana Paula Maza
Financeiro

VAVw.ksejnc,com.br
($2) 3945.7396

Rua T.55 esq c/ T-30. n0 930. Salas 704/705. 
Ed. Walk Bueno Business. GoiSnia-GO

[Texto das mensagens anteriores oculto)

11 anexos

hab2.jpeg
78K

hab2.jpeg
78K

•h Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral.pdf
“ 123K

^ Portfolio_assessoria (2).pdf
“ 20291K

-<*j Certidao Municipal.pdf
81K

Certidao trabalhista.pdf
85K

Certidao FGTS.pdf
^ 102K

Certidao federal.pdf
^ 76K

I “i certidao EstaduaK.asp
-1 8K

^ certidao Estadual..pdf
8K

Proposta comercial.pdf
“ 404K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=e6d9db4577&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1700026240631638638&simpl=msg-f%3A1700026... 2/2
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E-mail de L&A Outsource - Solicitagao de proposta - HEMNSL26/05/2021

Gmail Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Solicitagao de proposta - HEMNSL

17 de maio de 2021 14:08Financeiro Kasane <financeiro@kasane.com.br>
Para: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>
Cc: Renata - Kasane <renata@kasane.com.br>, Ana Paula - Kasane <anapaula@kasane.com.br>

Boa tarde Arlete tudo bem?

Seguem anexos documentos solicitados e proposta para sua avaliagao.

Agradecemos o contato e seguimos a disposigao.

Att

Ana Paula Maza 
Financeiro

www.fcaBano.Cofn.bf

(62) 3945.7396

Rua T.55 esq c/ T-30. n' 930. Salas 704/705. 
Ed. Walk Bueno Business. GoiSnia-GO

Att

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=e6d9db4577&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1700026240631638638&simpl-msg-f%3A1700026... 1/2
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E-mail de L&A Outsource - Solicitagao de proposta - HEMNSL26/05/2021

Ana Paula Maza
Financeiro

www.fcasane.com.br
(62) 3945.7396

Rua T.55 esq c/ T-30. n" 930. Salas 704/705. 
Ed, Walk Bueno Business. Goiania-GO

[Texto das mensagens anteriores oculto)

11 anexos

hab2.jpeg
78K

—*| Comprovante de lnscri5ao e de Situagao Cadastral.pdf

fpi Portfolio_assessoria (2).pdf
“ 20291K

Certidao Municipal.pdf
J 81K

—*| Certidao trabalhista.pdf
85K

^ Certidao FGTS.pdf
^ 102K

^ Certidaofederal.pdf
76K

■1 certidao Estadual..asp
U 8K

--j certidao EstaduaL.pdf
8K

Proposta comercial.pdf
■-J 404K
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E-mail de L&A Outsource - Solicitagao de proposta - HEMNSL26/05/2021

Gmail Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Solicita5ao de proposta - HEMNSL

21 de maiode 2021 11:30Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>
Para: Financeiro Kasane <financeiro@kasane.com.br>
Cc: Renata - Kasane <renata@kasane.com.br>, Ana Paula - Kasane <anapaula@kasane.com.br>

Bom dia Ana Paula

Entrei em contato hoje contigo, mas sem sucesso cel: (62) 3945-7396

Precise que informe na proposta, o prazo para pagamento de 30 dias.

E necessario que na proposta tenha as informagoes do servigo solicitado pela Unidade.

Sendo assim, a empresa pode descrever na proposta as informagoes que constam no Termo de Referenda ou 
colocar que a empresa esta de acordo a prestar o servigo conforme solicitado no Termo de Referencia.

Qualquer diivida estou a disposigao.

Fico aguardando a atualizagao da proposta.

Atenciosamente

[^Assinatura IGH a servigo

Arlete Silva 
Compradora
E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br 
Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666 
Fax: (71)3023-0602 
http://www.leaconsultoria.com.br

Em seg., 17 de mai. de 2021 as 14:57, Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> escreveu: 
Boa tarde Ana Paula,

Confirmo o recebimento dos documentos.

Atenciosamente

[^Assinatura IGH a servigo

Arlete Silva 
Compradora
E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br 
Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666 
Fax: (71)3023-0602 
http://www.leaconsultoria.com.br
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E-mail de L&A Outsource - Solicitasao de proposta - HEMNSL 
Em seg., 17 de mai. de 2021 as 14:09, Financeiro Kasane <financeiro@kasane.com.br> escreveu:

26/05/2021

Boa tarde Arlete tudo bem?

Seguem anexos documentos solicitados e proposta para sua ava!ia?ao.

Agradecemos o contato e seguimos a disposi^ao.

Att

Ana Paula Maza
Financeiro
www.fca*an«.com.t>r
(62) 3945.7396

Rua T.55 esq c/ T.30. n* 930. Salas 704/705. 
Ed. Walk Bueno Business. GoiSnia-GO

Att

Ana Paula Maza 
Financeiro
www.kasa ne.cam.br

(62) 3945.7396

Rua T.55 esq c/1-30. n» 930. Salas 704/705. 
Ed. Walk Bueno Business. GoiSnia-GO
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Renata Vieira
Diretora

www.kasanc.com br
(62) 3945.7396

Rua T.55 esq c/ T-30. n" 930. Salas 704/705, 
Ed. Walk Bueno Business. Goiania-GO

(62)9 8118 7727

De: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>
Data: terga-feira, 23 de fevereiro de 2021 16:42
Para: "kasane@kasane.com.br" <kasane@kasane.com.br>
Assunto: Solicitagao de proposta - HEMNSL

Boa tarde !

Solicito proposta comercial referente ao servigo de Assessoria de Comunicagao segue anexo a solicitagao do 
servigo para HEMNSL - Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes. Contrato de 12 meses.

Enviar juntamente com a proposta assinada e os seguintes documentos:

Certidoes Federal, Estadual, Municipal, FGTS e Trabalhista;

A forma de pagamento e deposit© bancario, sendo assim informe os dados bancarios na proposta;

Trabalhamos com faturado para 30 dias;

Contrato Social da empresa;

RG ou Carteira de Habilitagao do responsavel da empresa que assina o contrato;

Prazo para enviar a proposta dia 26/02/2021.

O Institute de Gestao e Humanizagao - IGH torna publico para conhecimento dos interessados, que ira 
realizar Process© de Cotagao objetivando a contratagao de empresa para a prestagao dos servigos a seguir 
discriminados, a serem realizados no HEMNSL - Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de 
Lourdes, com enderego a Rua 230, s/n , Setor Nova Vila, Goiania/GO, CEP: 74.640-210. Cnpj 
11.858.570/0005-67.

Atenciosamente,
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Arlete Silva 
Compradora
E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br 
Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666 
Fax: (71)3023-0602 
http://www.leaconsultoria.com.br

a servigo do
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E-mail de L&A Outsource - Solicita9ao de proposta - HEMNSL26/05/2021

Gmail Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Solicitagao de proposta - HEMNSL

17 de maio de 2021 14:57Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>
Para: Financeiro Kasane <financeiro@kasane.com.br>
Cc: Renata - Kasane <renata@kasane.com.br>, Ana Paula - Kasane <anapaula@kasane.com.br>

Boa tarde Ana Paula,

Confirmo o recebimento dos documentos.

Atenciosamente,

j^Assinatura IGH a servi?o

Arlete Silva 
Compradora
E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br 
Tel: (71 )3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666 
Fax: (71)3023-0602 
http://www.leaconsultoria.com.br

Em seg., 17 de mai. de 2021 as 14:09, Financeiro Kasane <financeiro@kasane.com.br> escreveu:

Boa tarde Arlete tudo bem?

Seguem anexos documentos solicitados e proposta para sua avaliagao.

Agradecemos o contato e seguimos a disposigao.

Att
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Ana Paula Maza 
Financeiro

vAvw.kassne,vom.br
(62) 3945.7396

Rua T.55 esq c/ T-30, n" 930, Salas 704/705. 
Ed. Walk Bueno Business. Goiania-GO

Att

Ana Paula Maza
Financeiro

>\
www.ka&ane.COm.br
(62) 3945.7396

Rua T.55 esq cl T-30, n» 930. Salas 704/705. 
Ed. Walk Bueno Business. Goiania-GO

Renata Vieira
Oiretora>1 www.ka«ane.com bi

(62) 9 8118.7727(62) 3945.7396 
Rua T.55 esq cl T-30. n” 930. Salas 704/705. 
Ed. Walk Bueno Business. Goiania-GO

De: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>
Data: terga-feira, 23 de fevereiro de 2021 16:42
Para: "kasane@kasane.com.br" <kasane@kasane.com.br>
Assunto: Solicitagao de proposta - HEMNSL

Boa tarde !

Solicito proposta comercial referente ao servigo de Assessoria de Comunicagao segue anexo a solicitagao do 
servigo para HEMNSL - Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes. Contrato de 12 meses.

Enviar juntamente com a proposta assinada e os seguintes documentos:

Certidoes Federal, Estadual, Municipal, FGTS e Trabalhista;

A forma de pagamento e deposito bancario, sendo assim informe os dados bancarios na proposta;
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E-mail de L&A Outsource - Solicita?ao de proposta - HEMNSL26/05/2021

Trabalhamos com faturado para 30 dias;

Contrato Social da empresa;

RG ou Carteira de Habilitagao do responsavel da empresa que assina o contrato;

Prazo para enviar a proposta dia 26/02/2021.

O Institute de Gestao e Humanizagao - IGH torna publico para conhecimento dos interessados, que ira 
realizar Processo de Cotagao objetivando a contratagao de empresa para a prestagao dos servigos a seguir 
discriminados, a serem realizados no HEMNSL - Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de 
Lourdes, com enderego a Rua 230, s/n , Setor Nova Vila, Goiania/GO, CEP: 74.640-210. Cnpj 
11.858.570/0005-67.

Atenciosamente,

Arlete Silva 
Compradora
E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br
Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602
http://www.leaconsultoria.com.br

a servigo do
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E-mail de L&A Outsource - Solicitagao de proposta - HEMNSL26/05/2021

Gmail Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Solicitagao de proposta - HEMNSL

21 de maio de 2021 11:53Financeiro Kasane <financeiro@kasane.com.br>
Para: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>
Cc: Renata - Kasane <renata@kasane.com.br>, Ana Paula - Kasane <anapaula@kasane.com.br>

Bom dia Arlete,

Segue anexo a proposta com ajustes conforme solicitado.

Att

Ana Paula Maza
Financeiro

: v.W'«.ka83nc.com.br

(62) 3945.7396

Rua T 55 esq c/ T-30. n» 930. Salas 704/705. 
Ed. Walk Bueno Business. Goiania-GO

De: Arlete Silva [mailto:arlete.silva@leaoutsourcing.com.br]
Enviada em: sexta-feira, 21 de maio de 2021 11:30 
Para: Financeiro Kasane <financeiro@kasane.com.br>
Cc: Renata - Kasane <renata@kasane.com.br>; Ana Paula - Kasane <anapau!a@kasane.com.br> 
Assunto: Re: Solicitapao de proposta - HEMNSL

Bom dia Ana Paula

Entrei em contato hoje contigo, mas sem sucesso cel: (62) 3945-7396

Precise que informe na proposta, o prazo para pagamento de 30 dias.

£ necessario que na proposta tenha as informagoes do servigo solicitado pela Unidade.

Sendo assim, a empresa pode descrever na proposta as informagoes que constam no Termo de Referencia ou 
colocar que a empresa esta de acordo a prestar o sen/igo conforme solicitado no Termo de Referencia.
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E-mail de L&A Outsource - Solicita^ao de proposta - HEMNSL26/05/2021

Qualquer duvida estou & disposigao.

Fico aguardando a atualizagao da proposta.

Atenciosamente,

[^Assinatura IGH a servigo

Arlete Silva 
Compradora
E-mail: arlete.silva@Ieaoutsourcing.com.br
Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602
http://www.leaconsultoria.com.br

Em seg., 17 de mai. de 2021 as 14:57, Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> escreveu:

Boa tarde Ana Paula

Confirmo o recebimento dos documentos.

Atenciosamente,

Arlete Silva 
Compradora
E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br

[Texto das mensagens anteriores oculto)

[Texto das mensagens anteriores oculto)

Proposta comercial.pdf
^ 419K
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26/05/2021 E-mail de L&A Outsource - Solicitaipao de proposta - HEMNSL

^ Gmail Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Solicitagao de proposta - HEMNSL

21 de maio de 2021 12:16Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>
Para: Financeiro Kasane <financeiro@kasane.com.br>
Cc: Renata - Kasane <renata@kasane.com.br>, Ana Paula - Kasane <anapaula@kasane.com.br>

Ana Paula,

Confirmo o recebimento. Obrigada!

Atenciosamente,

[^Assinatura IGH a servigo

Arlete Silva 
Compradora
E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br 
Tel: (71 )3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666 
Fax: (71)3023-0602 
http://www.leaconsultoria.com.br

Em sex., 21 de mai. de 2021 as 11:53, Financeiro Kasane <financeiro@kasane.com.br> escreveu:

Bom dia Arlete,

Segue anexo a proposta com ajustes conforme solicitado.

Att

Ana Paula Maza
Financeiro

vrww.kovanc.com.br

(62) 3945.7396

Rua T.55 esq c/ T-30. n0 930. Salas 704/705. 
Ed. Walk Bueno Business. GoiSnia-GO

De: Arlete Silva [mailto:arlete.silva@leaoutsourcing.com.br] 
Enviada em: sexta-feira, 21 de maio de 2021 11:30 
Para: Financeiro Kasane <financeiro@kasane.com.br>
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26/05/2021 E-mail de L&A Outsource - Solicitapao de proposta - HEMNSL

‘ Cc: Renata - Kasane <renata@kasane.com.br>; Ana Paula - Kasane <anapaula@kasane.com.br> 
Assunto; Re: Solicitagao de proposta - HEMNSL

Bom dia Ana Paula

Entrei em contato hoje contigo, mas sem sucesso cel: (62) 3945-7396

Preciso que informe na proposta, o prazo para pagamento de 30 dias.

E necessario que na proposta tenha as informagoes do servigo solicitado pela Unidade.

Sendo assim, a empresa pode descrever na proposta as informagoes que constam no Termo de Referenda ou 
colocar que a empresa esta de acordo a prestar o servigo conforme solicitado no Termo de Referenda.

Qualquer duvida estou a disposigao.

Fico aguardando a atualizagao da proposta.

Atenciosamente,

j^-|Assinatura IGH a servipo

Arlete Silva 
Compradora
E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br 
Tel: (71 )3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666 
Fax: (71)3023-0602 
http://www.leaconsultoria.com.br

Em seg., 17 de mai. de 2021 as 14:57, Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> escreveu:

Boa tarde Ana Paula

Confirmo o recebimento dos documentos.

Atenciosamente,
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E-mail de l&A Outsource - Solicitagao de proposta - HEMNSU26/05/2021
Arlete Silva 
Compradora
E-mail: ar1ete.silva@leaoutsourcing.com.br 
Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666 
Fax: (71)3023-0602 
http://www.leaconsultoria.com.br

Em seg., 17 de mai. de 2021 as 14:09, Financeiro Kasane <financeiro@kasane.com.br> escreveu:

Boa tarde Arlete tudo bem?

Seguem anexos documentos solicitados e proposta para sua avaliagao.

Agradecemos o contato e seguimos a disposi?ao.

Att

Ana Paula Maza
Financeiro
wwyr.kaoane eom.br
(62) 3945.7396

Rua T.55 esq c/ T-30. n° 930. Salas 704/705, 
Ed. Walk Bueno Business. Goiinla-GO

Att
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Ana Paula Maza
Financeiro

www.fcatono.com.br

(62) 3945.7396

Rua T.55 esq c/1-30. n° 930. Salas 704/705. 
Ed. Walk Bueno Business. GoiSnia-GO

Renata Vieira
Diretora

www.kasano.com.br
(62) 3945.7396 (62)9 8118.7727

Rua T.55 esq cl T-30. n” 930, Salas 704/705. 
Ed. Walk Bueno Business. Goiania-GO

De: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>
Data: terga-feira, 23 de fevereiro de 2021 16:42
Para: "kasane@kasane.com.br" <kasane@kasane.com.br>
Assunto: Solicitagao de proposta - HEMNSL

Boa tarde !

Solicito proposta comercial referente ao servigo de Assessoria de Comunicagao segue anexo 
a solicitagao do servigo para HEMNSL - Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de 
Lourdes. Contrato de 12 meses.

Enviar juntamente com a proposta assinada e os seguintes documentos:

Certidoes Federal, Estadual, Municipal, FGTS e Trabalhista;

A forma de pagamento e deposito bancario, sendo assim informe os dados bancarios na proposta;

Trabalhamos com faturado para 30 dias;

Contrato Social da empresa;

RG ou Carteira de Habilitagao do responsavel da empresa que assina o contrato;

Prazo para enviar a proposta dia 26/02/2021.

O Institute de Gestao e Humanizagao - IGH torna publico para conhecimento dos interessados, que ira 
realizar Processo de Cotagao objetivando a contratagao de empresa para a prestagao dos servigos a
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seguirdiscriminados, a serem realizados no HEMNSL - Hospital Estadual e Maternidade Nossa 
Senhora de Lourdes, com enderego a Rua 230, s/n , Setor Nova Vila, Goiania/GO, CEP: 74.640-210. 
Cnpj 11.858.570/0005-67.

26/05/2021

Atenciosamente,

Arlete Silva 
Compradora
E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br
Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602
http://www.leaconsultoria.com.br

a servigo do
imageOOl.png/gh Institute de 2sk 

Gestao e 
Humanizagao
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E-mail de L&A Outsource - So!icita?ao de proposta - HEMNSL30/06/2021 .

Gmail Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Solicitagao de proposta - HEMNSL

13 de maio de 2021 16:16Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>
Cco: Doris Costa <doriscostabastidores@gmail.com>, contato@interativacomunica.com.br, Financeiro Interativa 
<financeiro@interativacomunica.com.br>, AFG Comunicagao <afg@afgcomunicacao.com.br>, Dois Pontos 
Comunicagao <doispontoscomunicacao@gmail.com>, Alvacir dos Reis <alvacir@goby.com.br>,
alessandra@palavracom.com, kasane@kasane.com.br, adm@contentassessoria.com.br, hbfcomunicacao@gmail.com

Prezados, Boa tarde!

A Solicitagao de Servigo foi atualizada.

Solicito proposta comercial referente ao servigo de Assessoria de Comunicagao Fixa, conforme os 
anexos para Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes. Contrato de 12 meses.

Prazo de resposta - dia 19/05/2021. Favor encaminharjuntamente com o orgamento as certidoes Federal, 
Estadual, Municipal, FGTS e Trabalhista. A forma de pagamento e deposito bancario, sendo assim informe os 
dados bancarios na proposta e faturado em 30 dias.

OBS: Encaminhar proposta assinada pelo dono, socio ou responsavel pela empresa.

Para participar do processo, a empresa precisa ter um dos CNAE, conforme abaixo:

7020400 - ATIVIDADE DE CONSULTORIA EM GESlAO EMPRESARIAL, que compreende "consultoria em 
relagoes publicas e comunicagao, interna e externa"
7319004 - CONSULTORIA EM PUBLICIDADE, que compreende "atividades de consultoria em publicidade e 
propaganda”

O Institute de Gestao e Humanizagao - IGH torna publico para conhecimento dos interessados, que ira 
realizar Processo de Cotagao objetivando a contratagao de empresa para a prestagao dos servigos a seguir 
discriminados, a serem realizados no HEMNSL - Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, 
com enderego a Rua 230, s/n , Setor Nova Vila, Goiania/GO, CEP: 74.640-210. Cnpj 11.858.570/0005-67.

Atenciosamente,

j^'Assinatura IGH a servigo

Arlete Silva 
Compradora
E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br
Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602
http://www.leaconsultoria.com.br
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E-mail de L&A Outsource - Solicitapao de proposta - HEMNSL30/06/2021

Gmail Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Solicitagao de proposta - HEMNSL

18 de maiode 2021 10:40Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>
Cco: Doris Costa <doriscostabastidores@gmail.com>, contato@interativacomunica.com.br, Financeiro Interativa 
<financeiro@interativacomunica.com.br>, AFG Comunica?ao <afg@afgcomunicacao.com.br>, Dois Pontos 
Comunicagao <doispontoscomunicacao@gmail.com>, Alvacir dos Reis <alvacir@goby.com.br>,
alessandra@palavracom.com, kasane@kasane.com.br, adm@contentassessoria.com.br, hbfcomunicacao@gmail.com

Prezados, Bom dia !

O fornecedor que ate o momento nao enviou a proposta, venho lembrar que o prazo do recebimento da proposta e 
dia 19/05/2021.

Atenciosamente,

a servigo doL.&/K

/gh institute de 
Gestao e 
Humanizagao

Arlete Silva 
Compradora
E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br
Tel: (71 )3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666 
Fax: (71)3023-0602 
http://www.leaconsultoria.com.br

[Texto das mensagens anteriores ocultoj
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TOMADA DE PRECO

N°. 20211305S006HEMNSL

0 Institute de Gestao e Humanizagao - IGH, entidade de direito privado e sem fins 
lucrativos, classificado como Organizagao Social, vem tornar publico a realiza?ao da 
Tomada de Pre?os, com a finalidade de adquirir bens, insumos e servigos para o HEMNSL 
- Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endere^o a Av. Fuad 
Rassi, esquina com Rua 02, N°. 541, Sala 13, Setor Nova Vila, Goiania/GO, CEP: 74.653-100.

PERI'ODO DE COTACAO
Data de Infcio do recebimento das propostas: 
Data Final do recebimento das propostas:

13 de maio de 2021 
19 de maio de 2021

Quaisquer duvidas referentes a esta Tomada de Pre?os, direcionar e-mail para 
solicitacaoservico(S>igh.org.br ou buscar informagoes no seguinte enderego: Av. 
Perimetral, 1650, Qd. 37 Lt. 64, Setor Coimbra, Goiania/GO, CEP: 74530-026.

A Proposta devera ser enviada por e-mail para solicitacaoservico(5)igh.org.br contendo as 
seguintes informa$6es: Nome comercial da empresa, CNPJ, Endere^o, Contato da area 
comercial, E-mail, Telefone, Descriijao do objeto, Valor expresso em reais, incluindo frete (CIF), 
Prazo de Entrega, Prazo de Garantia do Servi?o, Prazo de Pagamento, Pagamento - mediante 
credito em conta bancaria (Pessoa Juridica) de titularidade do Contratado.

PERfODODESCRIgAO

CONTRATA^AO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTACAO DE SERVigOS DE ASSESSORIA DE
COMUNICACAO

12 meses

Nota: O Regulamento de Compras, Alienagoes e Contratagoes De Obras e Servigos do Institute de 
Gestao e Humanizagao na Execugao De Contratos de Gestao no Estado De Goias, dispomvel para 
consulta no site https://www.igh.org.br/

AiWvjOo 6t form* d^lUl p<x CAROLINE D4AS
PASSOS98M76MS87
Dadoi 202105.13 153345-O3,00'

CAROLINE DIAS 
PASSOS:98747614587

Goiania/GO, 13 de maio de 2021.

https://www.igh.org.br/
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RESULTADO -TOMADA DE PRE^O

N°. 20211305S006HEMNSL

0 Institute de Gestao e Humaniza^ao - IGH, entidade de direito privado e sem fins 

lucrativos, classificado como Organiza?ao Social, vem tornar publico o resultado da 

Tomada de Prego, com a finalidade de adquirir bens, insumos e services para o HEMNSL- 

Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endere?o a Av. Fuad 

Rassi, esquina com Rua 02, N°. 541, Sala 13, Setor Nova Vila, Goiania/GO, CEP: 74.653-100.

PERfODOVALOR GLOBALFORNECEDOR OBJETO

CONTRATAPAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
PRESTACAO DE SERVI^OS EM ASSESSORS DE 
COMUNICApAO FIXA. CONFORMS TERMO DE 

REFERENDA.

BASTIDORES ASSESSORS 
E EVENTOS LIDA 

CNPJ: 04.314.210/0001-05
R$4.000,00 12 MESES

Goiania/GO, 29 de junho de 2021.

Assinado de forma digital 
porliago Farias 
Dados: 2021.06.29 
16:04:00-03'00’

Tiago Farias


